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İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Cemil Tugay’ın İzmir’in kalbindeki 
trafik düğümünü çözmek için başlattığı 
dev ulaşım projelerinin ilk etabı olan 
Mürselpaşa Karayolu Alt Geçidi’nde kazı 
çalışmaları başladı. Alt geçit, hastane ve 
yeni yerleşim alanlarıyla kentin nüfus 
yoğunluğunun arttığı Halkapınar bölge-
sindeki ulaşımı rahatlatacak. 500 milyon 
lira harcanacak projenin aralık ayında 
bitirilmesi hedefleniyor.

EGE Kuru Meyve ve Mamulleri İhra-
catçıları Birliği, (EKMMİB), İspanya’da 
düzenlenen INC Kongresi’ndeki yarış-
maya aflatoksinli kuru incirleri yakarak 
enerjiye çevirdiği projesiyle başvurdu. 
Yarışmada 8 ülkeyi geride bırakan 
proje ödüle layık görüldü. EKMMİB Baş-
kanı Mehmet Işık, geçen yıl 1500 ton 
kontamine kuru inciri pazara girme-
den toplayarak yenilenebilir enerjiye 
dönüştürdüklerini söyledi.

BUCA Belediyesi, gençlerin kent yaşamın-
da sosyal ve ekonomik anlamda güvende 
hissedebilmelerini sağlamak için projeler 
üretiyor. Bir ağabey olarak Buca’da yaşayan 
tüm gençlerin yanında olacaklarını belirten 
Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, 
“Gençlerin kimliklerinin oluşabilmesi, yaşama 
ilişkin deneyimlerini özgürce yaşayabilmeleri, 
eğitimde, sağlıkta, sporda, sanatta var ola-
bilmeleri için onların talepleriyle uyumlu bir 
belediyeciliği yaşama geçiriyoruz” dedi.

500 milyonluk proje
trafiği rahatlatacak

‘İncirden enerji’ye
 İspanya’dan ödül

İkinci bahardaİkinci baharda
üniversitedeüniversitede
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İZMİR’de yaşayan Melekşah 
Güzel (56) ve Alev Celep 
(50), hayatlarının ikinci 
baharında üniversiteli oldu. 
Ege Üniversitesi (EÜ) İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
2’nci sınıf öğrencisi olan ve 
aynı hayali paylaşan Güzel 
ve Celep, mezun olduktan 
sonra hayalleri olan gaze-
tecilik mesleğini yapmayı 
istediklerini söyledi.

Buca’da gençlere 
pozitif ayrımcılık
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MEYDANIN hınca hınç dolduğuna 
dikkat çeken Şenol Aslanoğlu, “Böy-
lesine büyük, ses getiren ve Genel 
Başkanımızın mesajlarının AKP’de 
yeni korkulara yol açtığı tarihi miting 

sonrası AKP’nin kıskançlık ve korku-
nun eseri komik açıklamalarına uzun 
uzun yanıt vermeye gerek duymuyo-
rum ama kısaca söylemek gerekirse 
verilen bu tepkinin adı hazımsızlıktır. 

Onların bugünkü hazin durumlarının 
sebebi de budur. İzmirlinin mesajları-
nı görmezden geliyorlar” dedi.

4

5

7
Nesli Balcı Yılmaz
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Göztepe
ligi bitirdi

Şenol’dan AK Partililere:Şenol’dan AK Partililere:
‘Katılımı hazmedemediler’‘Katılımı hazmedemediler’

İZMİR cemiyet hayatının tanınmış 
simaları Alsancak’ta bir araya geldi. 
Güzellik sektörünün başarılı ismi 

Zeynep Aktuğ Berber’in yeni güzel-
lik merkezi “Zeynep Berber Beauty” 
şık bir davetle kapılarını açtı.

ZENGİN mutfağı, verimli 
topraklarında yetişen ürünleri 
ve yetenekli şefleriyle 
gastronomi dünya-
sında özel bir yer 
edinen Urla, 
sahip olduğu 
değerlerini 
sinemanın diliyle 
anlatmaya hazır-
lanıyor. “Sofradan 
Beyaz Perdeye” temasıyla ilk 
kez hazırlanan Uluslararası Urla 
Gastronomi Film Festivali, 23-

25 Mayıs’ta gerçekleştirilecek. 
Festival kapsamında film gös-

terimlerinin yanı sıra 
gastronomi atölyeleri, 

tadım etkinlikleri, 
söyleşiler ve uz-
man buluşmaları 
düzenlenecek. 

Festivalin direktörü 
Gülper Ergün, Türk 

gastronomisini sinema 
aracılığıyla uluslararası vitrinde 
daha görünür kılmayı hedefle-
diklerini söyledi. 2

CHP’nin İzmir mitingine 
2 milyondan fazla 

vatandaşın katıldığını 
söyleyen CHP İzmir İl 

Başkanı Şenol Aslanoğlu, 
AK Parti milletvekillerinin 

‘70 bin kişi vardı’ 
yönündeki açıklamasına, 
“Kıskançlık ve hazımsızlık 

yaşıyorlar” sözleriyle 
karşılık verdi

Karşıyaka elenmek 
istedi ve elendi

Murat B. Babaoğlu
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İki milyon vatandaşın katıldığı açıklanan İzmir mitingi, kafe ve restoranları doldururken İki milyon vatandaşın katıldığı açıklanan İzmir mitingi, kafe ve restoranları doldururken 
ulaşımdan hediyelik eşya sektörüne kadar ekonomiye 250 milyon liralık bir katkı sunduulaşımdan hediyelik eşya sektörüne kadar ekonomiye 250 milyon liralık bir katkı sundu

2’de

URLA’DA URLA’DA SİNEMA VE SİNEMA VE 
LEZZETLEZZET AYNI FESTİVALDE AYNI FESTİVALDE YARINYARIN evinde Batman Pet- evinde Batman Pet-

rolspor’u 2. Lig Play-Off’un rolspor’u 2. Lig Play-Off’un 
yarı finalinde konuk ede-yarı finalinde konuk ede-
cek olan ve tüm hesapla-cek olan ve tüm hesapla-
rını galibiyet üzerine rını galibiyet üzerine 
yapan Altınordu’nun yapan Altınordu’nun 
Teknik Direktörü Teknik Direktörü 
Namet Ateş, “Şu Namet Ateş, “Şu 
anda tamamen anda tamamen 
Batman Petrolspor  Batman Petrolspor  
ile oynayacağımız ilk ile oynayacağımız ilk 
karşılaşmaya odak-karşılaşmaya odak-
lanmış durumdayız” lanmış durumdayız” 
diye konuştu.diye konuştu.

CHP mitinginin yapıldığı Gündoğdu Mey-
danı ve Alsancak’ın tamamına yakınında 
işletmelerin dolduğunu söyleyen Ekonomist 
Dr. Osman Sirkeci, mitingin kente 150 ila 

250 milyon TL arasında bir katkı verdiğini 
açıkladı. Sirkeci, “Bu gibi etkinlikler kent 
ekonomisini şahlandırıyor. 2 milyon kişinin 
geldiği söylenen bu miting ile birlikte Alsan-

cak, Kordon esnafının cirosunun 150 milyon 
TL’den az olmamak üzere, 250 milyon 
liraya kadar ulaşmış olabileceğini 
tahmin ediyoruz” diye konuştu.

ESNAFIN YUZU ESNAFIN YUZU 
MITINGLE GULDUMITINGLE GULDU
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‘Zeynep Berber Beauty’‘Zeynep Berber Beauty’
şık bir davetle açıldışık bir davetle açıldı

Gülper Gülper 
ErgünErgün

ÖZEL
HABER
Dilek Çakır Durak

Osman Osman 
SirkeciSirkeci

Melekşah Melekşah 
GüzelGüzel

Alev Alev 
CelepCelep

Görkem Görkem 
DumanDuman

Şenol Şenol 
AslanoğluAslanoğlu

ZAFERE İNANIYORZAFERE İNANIYOR
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EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) 
çatısı altında faaliyet gösteren İzmir Avrupa Birliği 
Bilgi Merkezi, Avrupa Günü’nü özel bir konserle 
kutladı. Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu iş 
birliğiyle Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 
gerçekleşen etkinlik, İzmirlilerden yoğun ilgi gördü. 
Gecede, Avrupa Günü için özel olarak kurulan AB 
İzmir Filarmoni Orkestrası, şef Nesrin Bayramo-
ğulları yönetiminde caz müziğin usta ismi Sibel 
Köse’ye eşlik etti. Orkestranın müzik direktörlüğü-
nü Zafer Çebi üstlenirken, gitarist Kamil Erdem de 
gecede performans sergiledi. Latin, caz ve dünya 
müziğinden seçkin eserlerin yer aldığı repertuar, 
Portekizce, İtalyanca, Fransızca, İngilizce ve İspan-
yolca şarkılarla izleyicilere çok dilli ve kültürlerara-
sı bir müzik deneyimi sundu.

Konser öncesinde konuşan ESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, Avrupa Birliği’nin te-
mel değerlerine vurgu yaparak, “Avrupa Birliği’nin 
üzerine inşa edildiği; özgürlük, eşitlik, hukukun 
üstünlüğü ve insan haklarına saygı tüm dünyanın 
sahip çıkması gereken evrensel değerlerdir” dedi. 
HABER MERKEZİ 

KARŞIYAKA Belediyesi, 23 Nisan’da Baş-
kan Yıldız Ünsal’ın temsili olarak makamını 
devrettiği ilkokul öğrencisi Eslem Tolan’ın 
talebiyle ‘Satranç Turnuvası’ düzenleyecek. 
31 Mayıs-1 Haziran tarihlerinde Mustafa 
Kemal Atatürk Karşıyaka Spor Komplek-
si’nde gerçekleştirilecek ödüllü turnuva için 
başvurular alınmaya başlandı. Ödüllü turnu-
vada birinciye yarım altın, ikinciye çeyrek 
altın ve üçüncüye gram altın hediye edilecek. 
8 yaş altı, 10 yaş altı, 14 yaş altı ve 2010 yılı 
öncesinde doğan çocuklar olmak üzere 4 
farklı yaş kategorisinde yapılacak turnuva-
ya katılmak isteyenler, 29 Mayıs Perşembe 
günü saat 17.00’ye kadar www.izmir.tsf.org.
tr adresinden kayıt yaptırabilecek.

Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Satranç 
şampiyonu Eslem’e bu değerli önerisi için 
teşekkür ediyor, çocuklarımızın başvurularını 
bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

EGE Üniversitesi (EÜ) 70. Kuruluş Yıl Dö-
nümü Törenleri Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın teşrifleriyle 
gerçekleştiriliyor. Türkiye’nin köklü bilim 
çınarı Ege Üniversitesinin kuruluş yıl dönümü 
programı kapsamında ana kampüste inşa edilen 
“70. Yıl Anıtı”nın açılışı gerçekleştirildi. Anıtın 
açılışı; YÖK Yürütme Kurulu üyeleri Prof. Dr. 
Naci Gündoğan ve Prof. Dr. Hüseyin Karaman, 
EÜ senato üyeleri ve üst yönetimi, akademis-
yenler, çalışanlar ve öğrencilerin yoğun katılımı 
ile YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Ege 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak 
tarafından gerçekleştirildi.  

Anıt açılış töreninde bir konuşma yapan Rek-
tör Prof. Dr. Budak, “Cumhuriyetimizin bilimsel 
kalkınma hamlelerinin bir parçası olarak 1955 
yılında Türkiye’nin dördüncü üniversitesi olarak 
kurulan Ege Üniversitesi, İzmir’in kalbinde 
yeşeren bir fidan olarak aradan geçen 70 yıllık 
süreçte büyüyüp gelişmiş, ülkemizin en köklü 
ve saygın yükseköğretim kurumlarından biri 
hâline gelmiştir” dedi. HABER MERKEZİ 

İzmir’den Avrupa’ya 
müzik köprüsü

Çocuk başkanın isteği
satranç turnuvası başlıyor

EÜ’de “70. Yıl 
Anıtı” törenle açıldı

ZENGİN mutfağı, verimli toprak-
larında yetişen ürünleri ve yetenekli 
şefleriyle gastronomi dünyasında 
özel bir yer edinen Urla, sahip 
olduğu değerlerini sinemanın diliyle 
anlatmaya hazırlanıyor. “Sofradan 
Beyaz Perdeye” temasıyla ilk kez 
hazırlanan Uluslararası Urla Gastro-
nomi Film Festivali, 23-25 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek. Festival kapsa-
mında film gösterimlerinin yanı sıra 
gastronomi atölyeleri, tadım etkinlik-
leri, söyleşiler ve uzman buluşmaları 
düzenlenecek.

Kültürel tanıtım aracı 
Festivalin direktörü Gülper 

Ergün, 21 yıllık sektör deneyiminin 
ardından Türk gastronomisini sinema 
kaldıracıyla uluslararası vitrinde daha 
görünür kılmayı hedeflediklerini söy-

ledi. Dünyada birçok örneği bulunan 
gastronomi film festivallerinin turizm 
ve kültürel tanıtım aracı olduğunu 
belirten Ergün, “San Sebastian Film 
Festivali bu alanda başı çekiyor. 
Fransa, İtalya, Yunanistan gibi ül-
keler uzun yıllardır gastronomi film 
festivalleri düzenliyor. Pizzalarıyla, 
makarnalarıyla bütün dünyayı ele 
geçirmiş durumdalar. Yurt dışında 
bizim lahmacunumuzun üzerinde 
‘Türk işi pizza’ yazmaması gereki-
yor. Biz bunu aşmak için, ucundan 
kıyısından bir destek verebilir miyiz 
diye düşündük.” diye konuştu.

“İyi tarım varsa iyi gastronomi 
vardır” ifadelerini kullanan Ergün, 
festivalin merkezi olarak Urla’nın 
seçilmesinde bereketli topraklarında 

yapılan tarımın ve gastronomideki 
yükselişinin etkili olduğunu dile 
getirdi. Ergün, Michelin yıldızlı resto-
ranların bulunduğu Urla’da iyi tarım 
ve yaratıcı mutfak anlayışının güçlü 
olduğunu da sözlerine ekledi. AA

Urla, sinema ve lezzeti 
aynı masada ağırlayacak
Ege’nin bereketli topraklarının sunduğu ürünler ve lezzetlerle öne çıkan Urla, 23-25 Mayıs’ta 

gastronomi ve sinemayı buluşturacak “Urla Gastronomi Film Festivali”ne ev sahipliği yapacak

‘Gençler daha iyi 
bir ülkeyi hak ediyor’

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay, Gündoğdu Meydanı’ndaki 19 Mayıs İzmir 
Mitingi’nde sahneye çıkan Duman konserine eşi 
Öznur Tugay ile birlikte katıldı.

Onuncu Yıl Marşı ile miting sonrasında bir 
kez daha sahneye gelen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tugay,  Parla’yı (100’üncü Yıl Marşı) 
vatandaşlarla beraber söyledi. Sahnede bir konuş-
ma yapan Tugay, “Gözbebeğimiz olan tüm genç-
lerinin Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyorum.  
Emin olduğumuz bir şey var; bu ülkenin gençleri 
çok daha iyi bir ülkeyi hak ediyor. Söz veriyorum 
bunun için çalışacağız” dedi.

Başkan Tugay ayrıca, “Bu akşam Duman 
burada konser verecek. Onlara bir teşekkür 
borcum var. Başka bir yerde programları vardı. 
Bu mitingle beraber bu meydanda bizlerle birlikte 
olmak istediler. Duman’a İzmir adına çok teşek-
kür ediyorum ve onları alkışlıyorum” ifadelerini 
kullandı. Başkan Tugay ve eşi Öznur Tugay Du-
man’ın solisti Kaan Tangöze’ye çiçek takdim etti. 
Daha sonra Duman tutuklu olan gençler için Gezi 
Parkı’na ithaf ettiği “Eyvallah” şarkısını söyledi. 
HABER MERKEZİ 

İzmir cemiyet hayatının 
tanınmış simaları Alsan-

cak’ta bir araya geldi. Güzellik 
sektörünün başarılı ismi 
Zeynep Aktuğ Berber’in yeni 
güzellik merkezi “Zeynep 
Berber Beauty” şık bir davetle 
kapılarını açtı.

Güzellik içten gelir; ama 
onu dışarıya yansıtmak da 
bir sanattır. İzmir’in başarılı 
güzellik direktörlerinden 
Zeynep Aktuğ Berber, bu sana-
tın en zarif yansımalarından 
birine imza atarak Alsancak’ta 
“Zeynep Berber Beauty” adlı 
yeni merkezini hayata geçirdi. 
Zeynep Berber Beauty’nin 
açılışına Zeynep Aktuğ Berber 
ve eşi Ahmet Berber’in yakın 
dostları ve İzmir cemiyet haya-
tının seçkin isimleriyle birlikte 
çok sayıda davetli katıldı.

Açılış kurdelesini eşi Ah-

met Berber ile birlikte kesen 
Zeynep Aktuğ Berber, heyeca-
nını şu sözlerle paylaştı: “Bu 
heyecanda yanımda olduğunuz 
için hepinize çok teşekkür 
ediyorum. İnanıyorum ki her 
şey çok güzel olacak. Ben 
çok güzel bir hayal kurdum, 
İzmir’in güzel kadınları için 
güzel bir şey yapmak istedim. 

Onun için de çok çalıştım ve 
çabaladım. Bundan sonrası 
güzel İzmir’de!”

Zeynep Berber Beauty, 
modern tasarımı, alanında 
uzman kadrosu ve yenilikçi 
hizmet anlayışıyla İzmir’de 
güzelliğe dair standartları 
yükseltmeyi hedefliyor.  
HABER MERKEZİ

İzmir’in güzelliğine İzmir’in güzelliğine 
güzellik katacakgüzellik katacak

Ebru Tireli, Ebru Gerçek, Ilgın Tuatay, Ebru Tireli, Ebru Gerçek, Ilgın Tuatay, 
Banu İncetay, Jülide ÇalıkBanu İncetay, Jülide Çalık

Aycan Aycan 
SüphandağlıSüphandağlı

Gamze Gamze 
AksuAksuSimge Tüfekçi, Simge Tüfekçi, 

Büşra PekBüşra Pek

Arzu-Ersel Arzu-Ersel 
BayselBaysel

Nazım Nazım 
KurtulduKurtuldu

Selin Selin 
Öztürk Öztürk 
AydınAydın

Dilay Dilay 
GaffaroğluGaffaroğlu

Ferzan Ferzan 
YapkuözYapkuöz

Ece Ece 
OcakoğluOcakoğlu

Senem Senem 
OkOk

Hande Hande 
SoybaşSoybaş

Seda Özer, Seda Özer, 
Özlem DuruÖzlem Duru

Selda Kargın, Yasemin Ay, Feyza Aydın, Selin Selda Kargın, Yasemin Ay, Feyza Aydın, Selin 
Aydın, Zeynep Berber, Aycan Süphandağlı, Aydın, Zeynep Berber, Aycan Süphandağlı, 

Dilara Yıldız, Esra ApakDilara Yıldız, Esra Apak

Zeynep Aktuğ Zeynep Aktuğ 
Berber-Ahmet Berber-Ahmet 

BerberBerber

Zeynep Zeynep 
Aktuğ Aktuğ 

BerberBerber

Ahmet Ahmet 
BerberBerber

Alev Yağcı,Alev Yağcı,
Özlem YağcıÖzlem Yağcı

Gülper Gülper 
ErgünErgün

Yıldız Yıldız 
ÜnsalÜnsal

Eslem Eslem 
TolanTolan
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Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

1991 yılında, Hindistan Başbakanı Rajiv 
Gandhi suikast sonucunda öldü. 

1904 yılında, futbo-
lun dünya çapındaki 
en üst düzey yönetim 
organı FIFA, Paris’te 
kuruldu.

1889 yılında, İttihat 
ve Terakki Cemiyeti 
kuruldu.

FIFA’NIN FIFA’NIN 
KURULUŞUKURULUŞU

İTTİHAT VE  İTTİHAT VE  
TERAKKİ TERAKKİ 

KURULDUKURULDU

RAJİV GANDHİ’YE RAJİV GANDHİ’YE 
SUİKAST SUİKAST 

1900 
yılında, Rus-
ya, Çin’deki 
Boxer 
ayaklanmasını 
bahane ederek 
Çin’i işgale 
başladı. 

RUSYA’NIN RUSYA’NIN 
ÇİN’İ İŞGALİÇİN’İ İŞGALİ

FENERBAHÇE EUROLEAGUEFENERBAHÇE EUROLEAGUE
ŞAMPİYONUŞAMPİYONU

2017 yılında, Fenerbahçe, Olympiakos’u yenerek 
EuroLeague şampiyonu oldu.

ZAYİ İLANI
OLİVETTİ PBT 900 MARKA 3B15424002 
SİCİL NUMARALI YAZAR KASA 
RUHSATIMIZ KAYBOLMUŞTUR. 
HÜKÜMSÜZDÜR. KERİMAN UYGUN. 
27416022846 ŞİRİNYER VERGİ DAİRESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2227327)

Miting, esnafa 1 günde Miting, esnafa 1 günde 
250 milyon250 milyon kazandırdı kazandırdı
19 Mayıs günü CHP tarafından 
Gündoğdu Meydanı’nda 
düzenlenen mitingin Alsancak 
esnafını ekonomik olarak 
şahlandırdığını belirten 
Ekonomist Osman Sirkeci, 
“150 milyon TL ciro kesin elde 
edilmiş hatta bu 250 milyona 
bile çıkmış olabilir. Yılda 4 kez 
böyle etkinlikler yapılsa İzmir 
Paris gibi olur” dedi

19 Mayıs Pazartesi günü Cumhuriyet Halk 
Partisi tarafından Gündoğdu Meydanı’n-
da düzenlenen   “Millet İradesine Sahip 

Çıkıyor” mitingi, Alsancak ve çevresindeki 
esnafa hareketlilik getirdi. İzmir’in merkez 
noktalarında gün boyunca süren yoğunluk, 
kafe, restoran, market ve sokak satıcılarının 
cirolarına da yansıdı. Yaklaşık 2 milyon kişinin 
katıldığı belirtilen miting dolayısıyla, Alsancak 
bölgesinde olağanüstü bir yaya trafiği yaşandı. 
Yapılan tahmini hesaplamalara göre miting 
günü sadece yeme-içme alanında 700 bin 
kişinin harcama yaptığı, kişi başı ortalama 300 
TL’lik harcamayla bu kalemden yaklaşık 210 
milyon TL’lik ciro oluştuğu değerlendiriliyor. 
Yine aynı gün, hediyelik eşya, kıyafet ve 
küçük çaplı alışveriş yapan 140 bin kişinin or-
talama 180 TL harcadığı ve buradan 25 milyon 
TL’yi aşkın bir gelir elde edildiği öngörülüyor. 
Sokak satıcıları üzerinden yapılan harcama ise 
yaklaşık 15 milyon TL olarak hesaplandı.

“Ciro	10	kat	arttı”
Tüm bu harcama kalemleriyle birlikte 

İzmir genelinde miting günü oluşan toplam 
ekonomik hacmin 250 milyon TL’ye yaklaştığı 
ifade ediliyor. Bu harcamaların büyük bölü-
münün Gündoğdu, Kordon ve Kıbrıs Şehitleri 

Caddesi çevresine yoğunlaştığı, 
sadece Alsancak bölgesine 
yansıyan cironun ise 120 
ila 130 milyon TL arasında 

olduğu tahmin ediliyor. Alsancak’ta normal 
şartlarda hafta içi bir günde ortalama 9-10 
milyon TL, hafta sonunda ise 14-15 milyon 
TL aralığında ciro yapıldığı biliniyor. Mitingin 
düzenlendiği gün bu rakamlar neredeyse 10 
katına çıkarak esnaf açısından dikkat çekici bir 
ticaret hacmi oluşturdu.

“250	milyon	kazanç”
Esnafın her zaman bu gibi özel günler 

için deposunda yedek erzak bulunduracağını 
kaydeden Ekonomist Dr. Osman Sirkeci, 
250 milyon TL’lik bir cironun yakalanmış 
olabileceğini söyledi. Bu gibi etkinliklerin 
kent ekonomisini şahlandırdığını belirten 
Sirkeci, “Esnaf böyle zamanlar için yedek 

erzak mutlaka bulundurur. Ben kendim de 
esnaflıktan gelen biri olarak söyleyebilirim ki, 
esnaf, anneler günü, sevgililer günü gibi özel 
tarihlerde yeryüzünün her yerinde 15-20 gün 
önceden hazırlıklarını yapar. Dönerci dolabına 
iki tane daha döner koyar; öyle dönerciler 
tanıyorum ki normalde bir şiş döner takarken, 
öyle günlerde 3 tane döner şiş takabiliyorlar. 
Dolayısıyla 2 milyon kişinin geldiği söylenen 
bu miting ile birlikte de Alsancak esnafı 150 
milyon TL ciroyu kesin yakalamış hatta belki 
de 200-250 milyon ciroya kadar kazanmış bile 
olabilir” dedi.

“Yılda	4	kez	etkinlik	yapılmalı”
İzmir’de yılda 4 kez CHP’nin düzenlediği 

miting gibi geniş kitlelere hitap edecek etkinlik 
düzenlenmesi halinde İzmir’in ekonomik ola-
rak çok daha yaşanılabilir bir hale gelebileceği-
ni kaydeden Sirkeci, “Bizim İzmir Büyükşehir 
Belediyesi olarak, 3-4 yıl önce Göztepe 
İskele’den Bostanlı İskeleye kadar uzanacak 
şekilde, bir sahil hattında, ‘İzmir lezzetleri fes-
tivali’ yapma projemiz vardı. Buraya yaklaşık 
3-4 bin civarında tezgah yerleştirerek yaklaşık 
1 milyon kişiyi ağırlamayı hedeflemiştik. 3 
gün boyunca İzmir halkının bu tezgahlardan 
gıda ihtiyacını karşılayabileceği bir festival ya-
parak, ekonomik olarak bir rahatlama olmasını 
planlıyorduk. Düşünürsek, biz bu mitingde 
de o 1 milyon kişinin Gündoğdu Meydanı’na 
veya İzmir’in merkezine geldiğini gördük. 
Biz İzmir’de, İzmir Ticaret Odaları, İzmir 
Esnaf Odaları Birliği işbirliğiyle seyyarından 
lokantacısına, otellerinden çiçekçisine kadar 
3 ayda bir yılda 4 kez böyle büyük etkinlik 
düzenlesek, İzmir Paris gibi olur, İzmir Berlin 
gibi de olur. Bundan da hem sabit esnaf, hem 
kasap, hem seyyar, hem otelci herkes yararla-
nır. Ancak bu etkinliklerin özel bir günde değil 
de normal bir günde yapılması yeni bir hacim 
yaratır ve ulusal ve küresel bilinirliği de artırır. 
İzmir çok daha yaşanılabilir bir kente dönüşür” 
diye konuştu. 

Mitingin 
Alsancak esnafını 
ekonomik olarak 
rahatlattığını belir-
ten Kıbrıs Şehitleri 
Caddesi İşadam-

ları Derneği Başkanı Hami Torcu, “Miting, 
Alsancak esnafı için iyi oldu. Ekonomik 
olarak karlı bir miting olmasının yanı sıra 
bizi en çok mutlu eden ise herhangi bir 
güvenlik sorununun yaşanmamış olması 
oldu. Mitingin ardından Emniyet yetkili-

leri ile yaptığım görüşmede herhangi bir 
olumsuz durum yaşanmadığını öğrendik. 
Çok mutlu olduk. Ayrıca bu mitingde en 
çok kar eden sektör yeme içme sektörü 
oldu. Restoranlar da kafeler de dolup taştı” 
ifadelerini kullandı. 

“Güvenlik sorunu yaşanmadı”

ÖZEL

Dilek	Çakır	Durak
HABER

AYDIN’IN Efeler ilçesinde, akaryakıt istasyo-
nunun oto yıkama bölümüne park ettiği otomo-
bilde polislerin uzun uğraşlarıyla uyandırılan 
sürücü Anıl Y.’nin (25) üzerinde uyuşturucu ele 
geçirildi. Anıl Y., gözaltına alındı.

Olay, Denizli Bulvarı’ndaki akaryakıt 
istasyonunda meydana geldi. Dün Saat 03.00 
sıralarında 09 ANA 282 plakalı otomobiliyle 
gelen Anıl Y., aracını oto yıkama bölümüne 
park etti. İstasyon çalışanları, uzun süre hareket 
etmeyince şüphelenip, otomobile yaklaştı. İçin-
de birinin uyuduğunu gören çalışanların durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesi üzerine, 
bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, 
sürücüyü uzun uğraşlarla uyandırdı. Anıl Y.’nin 
üst aramasında bir miktar uyuşturucu ile uyuştu-
rucu içme aparatı ele geçirildi. Anıl Y. gözaltına 
alınırken, otomobil ise inceleme için otoparka 
çekildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

Zor uyandırılan 
sürücünün üzerinden 

uyuşturucu çıktı

Yanlış dolgu uygulaması
körlüğe neden olabilir
Prof. Dr. Sıla Şeremet, “Estetik olarak dolgu yanlış şekilde uygulandığında doku kayıplarına,  
enfeksiyonlara hatta körlüğe varabilecek sonuçlar ortaya çıkabilir” diye konuştu 
MEDİCANA Sağlık Grubu 
Dermatoloji Bölümü’nden 
Prof. Dr. Sıla Şeremet, ucuz ve 
hijyenik olmayan ortamlarda 
yapılan cilt işlemlerinin neden 
olabileceği tehlikelere dikkat 
çekip, “Dolgu sadece estetik 
değil, aynı zamanda çok ciddi 
bir tıbbi işlemdir. Yanlış şekilde 
uygulandığında doku kayıpları-
na, enfeksiyonlara, hatta körlüğe 
neden olabilir” dedi.

‘Damara	yakın	olursa…’
Hijyenik olmayan ortamlar-

da, uzman olmayan kişilerce 
yapılan cilt işlemleri, ciddi 

sağlık sorunlarına yol açabiliyor. 
Yanlış uygulamaların korkutucu 
sonuçları olabildiğine dikkati 
çeken Medicana International 
İzmir Hastanesi Dermatoloji Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Sıla Şere-
met, “Bizim yan etkilerinden en 
çok korktuğumuz işlem dolgu-
lar. Dolgu sadece estetik değil, 
aynı zamanda çok ciddi tıbbi bir 
işlemdir. Kullanılan malzeme, 
hijyenik ortam ve yapan kişinin 
bu konudaki yetkinliği çok 
önemlidir. Çünkü yüz, damar ve 
sinir ağları ile örülüdür. Enjekte 
edilen maddeler eğer damara 
yakın olursa ya da damarın içine 

denk gelirse, nekroz dediğimiz 
doku kayıplarına, enfeksiyon-
lara, hatta körlüğe bile neden 
olabilmektedir” dedi.

Enjeksiyonun yanlış bir 
damara yapılması halinde dolgu 
maddesinin kan akımını en-
gelleyebileceğini belirten Prof. 
Dr. Sıla Şeremet, “Hastalar, 
işinin ehli olmayan kişilere 
birçok kozmetik işlemi yaptırıp 
komplikasyonlar yaşayabilmek-
teler. Bu nedenle uygulamanın 
mutlaka anatomi bilgisi olan, 
deneyimli hekimler tarafından 
yapılması gerekir” diye konuştu. 
DHA

Osman Osman 
SirkeciSirkeci

Hami Hami 
TorcuTorcu

Sıla Sıla 
ŞeremetŞeremet
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Mürselpaşa trafiğine 
500 milyonluk proje

İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Cemil Tugay’ın İzmir’in 
kalbindeki trafik düğümünü 

çözmek için başlattığı dev ulaşım 
projelerinin ilk etabı olan Mürselpaşa 
Karayolu Alt Geçidi’nde kazı çalış-
maları başladı.  Mürselpaşa Karayolu 
Alt Geçidi, hastane ve yeni yerleşim 
alanlarıyla kentin nüfus yoğunluğu-
nun arttığı Halkapınar bölgesindeki 
ulaşımı rahatlatacak. Karayolu alt 
geçidi ile Mürselpaşa Bulvarı’ndan 
kentin önemli ticaret merkezlerin-
den Gıda Çarşısı’na direkt bağlantı 
sağlayacak alternatif bir ulaşım yolu 
oluşturulacak. Demiryolu hattı nede-
niyle iki mahalle arasındaki kesinti 
ortadan kalkacak. 

Metronun altından
Halkapınar Mahallesi’nde yer 

alan Mürselpaşa Bulvarı’nı Gıda 
Çarşısı’na bağlayacak alt geçit, 430 
metre uzunluğunda ve 35 metre 
genişliğinde olacak. Demiryolu ve 

metro hattının altından geçilerek 
yapılacak alt geçit 2 şerit geliş 2 şerit 
gidiş olarak hizmet verecek. Alt geçit 
sayesinde özellikle TIR ve yüklü 
kamyonları kent merkezinde oluştur-
duğu yoğunluk ortadan kaldırılacak. 
Alternatif yol özellikle Alsancak 
yönünden Gıda Çarşısı yönüne 
seyredecek araçların Şehitler Caddesi 
ve Halkapınar Kavşağı ile Gaziler 
Caddesi üzerinde oluşturduğu yoğun-
luğun önüne geçecek. Kent merke-
zine ulaşım kolaylaşacak. İzmir’de 
trafiğin en yoğun olduğu noktalardan 
Mürselpaşa Bulvarı’nda trafik sıkı-
şıklığı azalacak. 500 milyon liraya 
mal olacak çalışmaların ekiplerin 7 
gün 24 saat mesaisi ile bu yılın aralık 

ayında bitirilmesi planlanıyor.

‘Alsancak rahatlayacak’
Çalışmalar hakkında bilgi 

veren İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı 
Yol Üst Yapı Şube 
Müdürü Nedim 
Ersin Külekçi, “Gıda 
Çarşısı’nda yer alan 
Pakistan Bulvarı 
bölgesinde zemin al-
tında betonarme istinat 
duvarı imalatlarımız 
devam ediyor. Gıda Çarşısı 
ile Alsancak arasında kesintisiz 
ve konforlu bir ulaşım ağı yaratmayı 

planlıyoruz.  Bu proje ciddi anlam-
da bölgedeki trafiği rahatlatacak. 

Ulaşımı daha konforlu, daha güve-
nilir hale getirecek.  Mürsel-

paşa Alt Geçidi ile birlikte 
planlanan yatırımları 
da tamamladığımızda 
Alsancak trafiği büyük 
ölçüde rahatlayacak. 
Başkanımız Dr. Cemil 
Tugay’ın ulaşım ağı 
projelerinden ilki 

Mürselpaşa Alt Geçidi. 
Bu alt geçidin devamı 

niteliğinde yeni güzer-
gahlar da oluşturulacak. 

İzmir’de ulaşım yatırımlarına hız 
kesmeden devam edeceğiz” dedi.

Bornova’dan, Goethe 
Enstitüsü ile iş birliği

BORNOVA Belediyesi ile İzmir Goethe Enstitüsü 
arasındaki iş birliklerini güçlendirmek ve geliş-
tirmek amacıyla Dramalılar Köşkü’nde önemli 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Bornova 
Belediye Başkanı Ömer Eşki, İzmir Goethe Ens-
titüsü Müdürü Dr. Anne Schönhagen’in yanı sıra 
belediye bürokratları ile Goethe Enstitüsü yetki-
lileri katıldı. Toplantının açılışında konuşan İzmir 
Goethe Enstitüsü Müdürü Dr. Anne Schönhagen, 
kurumun İzmir’deki kültürel, sanatsal ve dil 
alanındaki çalışmalarını aktardı. Bornova Beledi-
yesi’nin uluslararası iş birliklerine açık ve yaratıcı 
yaklaşımından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki ise yenilikçi 
yaklaşımları, güçlü kurumsal yapıları ve batıya 
dönük vizyonlarıyla uluslararası iş birliklerine 
hazır olduklarını vurgulayarak, “Goethe Enstitüsü 
ile birlikte gençlere, kadınlara ve sanata doku-
nan projeleri birlikte hayata geçirmek istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. Toplantının sonunda Bornova 
Belediye Başkanı Ömer Eşki, İzmir Goethe Ensti-
tüsü Müdürü Dr. Anne Schönhagen’e ve heyetine 
Homeros büstü hediye etti. HABER MERKEZİ

Çiğli’de minikler
hayvanlarla buluştu

İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’ın 
kent trafiğine 
nefes aldırmak için 
başlattığı 500 milyon 
liralık Mürselpaşa 
Karayolu Alt Geçidi 
projesinde kazı 
çalışmalarına 
başlandı

Kalıcı çözüm olacak
İzmir Büyükşehir Beledi-

yesi, kent merkezinde yaşa-
nan trafik sorununa kalıcı bir 
çözüm bulmak için başlattığı 
ulaşım projelerini tamamla-
yarak Alsancak’a alternatif 
bir ulaşım güzergahı oluştur-
mayı hedefliyor. Hazırlanan 
projelerin ilki olan Mürsel-
paşa Karayolu Alt Geçidi’nin 
ardından Ege Mahallesi Köp-

rülü Kavşağı ve Meles De-
resi Köprüsü (K20 köprüsü) 
projeleriyle Gıda Çarşısı ile 
Alsancak, Ege Mahallesi üze-
rinden birbirine bağlanmış 
olacak. Böylelikle Alsancak’a 
giriş ve çıkışlarda Atatürk 
Caddesi, Şair Eşref Bulvarı, 
Talatpaşa Bulvarı, Cumhuri-
yet Bulvarı’nda oluşan trafik 
yoğunluğu azaltılmış olacak.

Dünya gençleri
Konak’ta buluştu

KÜLTÜRLERARASI İletişim Dersi ve 
ortak projeleri için İzmir’de bir araya gelen 
11 ülkeden 40 üniversiteli genç, Konak Tarih 
Gezisi’nin ardından Konak Belediye Başkanı 
Nilüfer Çınarlı Mutlu’yla buluştu. Basmane 
Semt Merkezi’nde gerçekleşen buluşmada 
Yaşar Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklam-
cılık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Huriye 
Toker’le birlikte Breda University of Applied 
Sciences, Hochschule Koblenz, Porto Polyte-
chnic Institute-ISCAP ve Gürcistan üniversitesi 
gibi önemli okullardan öğretim görevlileri ve 
öğrenciler yer aldı. 5 üniversiteden, Kültürlera-
rası Pazarlama İletişimi Dersi ve birlikte hazır-
ladıkları proje için İzmir’de bir araya gelen 40 
kişilik ekip, kentin en önemli tarihi ve kültürel 
noktalarının ziyaret edildiği Konak Tarih 
Gezisi’nin ardından Başkan Mutlu’ya merak 
ettikleri soruları yöneltti. Hollanda, Almanya, 
Portekiz, Arnavutluk, Gürcistan, Pakistan, 
Ukrayna ve Macaristan başta olmak üzere on 
bir farklı ülkeden gelen öğrencilerle sohbet 
eden Başkan Mutlu, “Ben mimarım. Kente bir 
belediye başkanı ve bir kadın gözüyle baktığım 
kadar bir mimar gözüyle de bakıyorum. Pek 
çok projemiz var. Her şeyden önce bu tarihi 
alanların kentle kaynaşmasını amaçlıyoruz. Bu 
tarihi dokunun ortaya çıkıp, o dokuyu kucakla-
yan kentin de 24 saat yaşayan bir yere dönüş-
mesini istiyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Urla’da kadınlar 
için sağlık atağı
Urla Belediyesi, 
kadınlar için pilates 
ve yoga eğitimleri 
verirken diğer 
yandan da kadın 
sağlığı ve genital 
kanserler üzerine 
bilgilendirme 
toplantılarıyla 
kadınların yanında 
yer alıyor
URLA Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde kadınlar başta 
olmak üzere toplumun farklı 
kesimlerine hitap eden sağlık, 
eğitim ve farkındalık buluş-
maları, gönüllüler ve yerel iş 
birlikleriyle hayata geçiriliyor. 
Kadınların aktif ve sağlıklı bir 
yaşam sürmeleri amacıyla her 
salı ve perşembe günleri Eski 
Tamirhane Binasında gönül-
lü eğitmen Derya Göçeden 
eşliğinde pilates dersleri 
başladı. Dünya Sağlık Haftası 
kapsamında ise Aryom Kültür 
Merkezi’nde yoga buluşma-
sı düzenlenirken, Torasan 
Mahallesi’nde kadın sağlığı 
ve genital kanserler üzerine 
bilgilendirici bir söyleşi ger-

çekleştirildi. Etkinliğe gönüllü 
olarak katılan Op. Dr. Demet 
Baloğlu, kadınlara önemli 
bilgiler aktardı. 

Kortej ve dans
Engelliler Haftası 

kapsamında Urla 
Kent Konseyi ile 
birlikte Atatürk 
Kültür Merkezi 
önünde çocuk-
ların katılımıyla 
gerçekleştirilen 
el baskısı etkinli-
ği ise renkli anlara 
sahne oldu. Ayrıca 
Dünya Otizm Farkın-
dalık Ayı kapsamında 
Urla Otizmle Yaşam Derneği 
tarafından düzenlenen “He-

pimiz Aynı Melodinin Farklı 
Notalarıyız” temalı farkındalık 
şenliği, kortej yürüyüşü, müzik 
dinletileri, kukla gösterileri ve 

danslarla kutlandı. Urla 
Belediye Başkanı Sel-
çuk Balkan, belediye 
olarak yaptıkları 
çalışmalarda kadın-
ların ve toplumun 
tüm bireylerinin 
eşit, sağlıklı ve 

güvenli bir yaşam 
sürmesinin en 

temel öncelikleri 
olduğunu belirterek, 

“Birlikte üreten, ortak 
akılla düşünen, payla-

şan ve güçlenen bir Urla’yı hep 
birlikte inşa ediyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ

ÇİĞLİ Belediyesi, çocuklara doğayla iç içe 
bir gün yaşatmak amacıyla düzenlediği etkinlik 
kapsamında minik hemşerilerini besi çiftliğine 
götürdü. Etkinlikte çocuklar, doğal yaşamı 
yakından tanıma fırsatı bulurken, hayvanlarla 
vakit geçirerek keyifli anlar yaşadı. Çiftlik ge-
zisinde çocuklar, inek, koyun, keçi 
gibi çiftlik hayvanlarını besleyip 
sevdiler; hayvancılık ve doğal 
yaşam hakkında eğitici bilgiler 
edindiler. Doğayla baş başa geçen 
bu özel günde hem eğlendiler hem 
de öğrendiler. Hayvanların bes-
lenme düzenleri, bakım süreçleri 
ve ekosistemdeki rolleri konusun-
da eğitici bilgiler alan çocuklar, bu deneyim 
sayesinde doğaya karşı daha bilinçli bireyler 
olma yolunda önemli bir adım attılar. Çocuklara 
erken yaşta doğa ve hayvan sevgisi aşılamanın 
önemine dikkat çeken Çiğli Belediye Başkanı 
Onur Emrah Yıldız, “Çocuklarımızın doğayı 
ve hayvanları tanıyarak büyümesi, onların daha 
duyarlı ve bilinçli bireyler olmalarını sağlar. Bu 
yüzden düzenlediğimiz çiftlik gezisiyle onlara 
hem eğitici hem de keyifli bir deneyim sunmak 
istedik. Onların doğayla iç içe olabileceği etkin-
likleri artırarak sürdürmeyi planlıyoruz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Onur Emrah Onur Emrah 
YıldızYıldız

Temiz enerji için
10 ülke İzmir’de

FUAR İzmir’de düzenlenecek olan WENERGY 
Expo -3. Uluslararası Temiz Enerji Teknolojile-
ri Fuarı ve Konferansı için 10 ülkeden yabancı 
firmaların yanı sıra binlerce profesyonel yatırımcı 
ve alıcı İzmir’e gelecek.  22-24 Mayıs tarihlerinde-
ki fuarda başta rüzgar, güneş, hidrojen, biyokütle 
ve jeotermal olmak üzere yenilenebilir enerjinin 
tüm alt başlıkları, kojenerasyon, üretim, dağıtım 
ve iletim sistemleri, enerji tesislerinde bakım, 
onarım ve servis hizmetleri, çevre teknolojileri, 
enerji verimliliği, enerji lojistiği, dijitalizasyon, 
enerji depolama, elektrikli araç ve şarj teknoloji-
leri, akıllı şebeke ve akıllı altyapı, enerjide siber 
güvenlik konularında son teknolojiler, en yeni ürün 
ve hizmetler sergilenecek. Türkiye’nin ve bölgenin 
en etkili ve en büyük temiz enerji fuarı WENER-
GY’ye 300’ü aşkın sektör paydaşının katılacağı 
belirtilirken yaklaşık 3 bin 500 metre kare alanda 
düzenlenecek fuara Ukrayna, Suriye, Çin, Bosna 
Hersek, Mısır, İran, Özbekistan, Karadağ, Azer-
baycan, Fransa gibi ülkelerden çok sayıda ziya-
retçinin geleceği kaydedildi. Fuar boyunca enerji 
sektörünün tüm boyutlarıyla ele alınacağı 16 panel 
de düzenlenecek. HABER MERKEZİ

 Nedim  Nedim 
Ersin Ersin 

KülekçiKülekçi

 Selçuk  Selçuk 
BalkanBalkan

ÖmerÖmer
 Eşki Eşki Anne  Anne 

SchönhagenSchönhagen

Mutlu
Duman
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‘Beton kartellerine 
ticaret yasaklansın’
REKABET Kurumu, İzmir merkezli büyük bir 
beton grubuna yönelik yürüttüğü soruşturmalar 
sonucunda, rekabete aykırı hareket ettiği gerekçe-
siyle Torbalı’da 2 beton firmasına toplam 56 mil-
yon lirayı aşan para cezası kesti. Rekabet Kurulu, 
firmaların piyasada fiyat belirleme, müşteri yön-
lendirme ve bölge paylaşımı gibi uygulamalarının 
açıkça rekabet kanununa aykırı olduğuna hükmetti. 
İzmir ve Torbalı başta olmak üzere bölgedeki bazı 
beton firmalarının uzun süredir organize bir şekil-
de hareket ettiğini vurgulayan Torbalı Ticaret Oda-
sı Başkanı Abdulvahap Olgun, “İzmir’de çimento 
ve beton sektöründe adeta görünmez bir anlaşma 
söz konusu. İzmir ve Torbalı’da faaliyet gösteren 
4-5 firma, hem fiyat belirliyor hem de müşteri 
paylaşımı yapıyor. Hangi firmanın hangi proje-
ye beton vereceği önceden belirleniyor, böylece 
fiyat rekabeti tamamen ortadan kalkıyor. Fiyatlar 
serbest piyasa koşullarına göre değil, bu firmalar 
arasında yapılan kapalı anlaşmalarla şekilleniyor. 
Kesilen bu cezalar az bile. Bu yapının dağıtılma-
sı için kartelcilik yapan firmalar ticaretten men 
edilmeli” ifadelerini kullandı. Olgun, bu durumun 
sadece sektörü değil, inşaat maliyetleri üzerinden 
vatandaşı da doğrudan etkilediğini belirtti. “Bugün 
İzmir’de betonun metreküpü 3 bin TL’ye dayanmış 
durumda. Bu rakam, ülke genelinde açık ara en 
yüksek fiyat. Aynı beton Manisa’da 2 bin 800 TL, 
Denizli gibi yakın bir ilde ise 2 bin 200 TL” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Ev hanımlarına erken
emeklilik hazırlığı

Sosyal Güvenlik 
Uzmanı İsa 

Karakaş, 
sosyal güvenlik 
reformlarının 

hız kazanacağını 
belirterek ev 

hanımlarına yönelik 
erken emeklilik 
düzenlemesinin 
hazırlandığını 

duyurdu
EV hanımlarının şu anda kendi 
primlerini ödeyerek emekli 
olabildiklerini ancak bu 
ödemenin yüksekliği 
nedeniyle birçoğu-
nun bu fırsattan 
yararlanamadığını 
belirten Sosyal 
Güvenlik Başuz-
manı İsa Karakaş 
yeni düzenleme 
ile bu miktarların 
düşürüleceğini 
belirtti. Bu düzenle-
menin ev hanımlarına 
büyük avantajlar sağla-
yacağını vurgulayan Karakaş, 
“Özellikle 4 bin 320 gün isteğe 
bağlı prim ödeyen kadınlar, ilave 
1080 gün prim hakkı kazanacak. 
Bu düzenleme ile kadınların erken 

emeklilik yaşlarına daha yakın 
bir zamanda emekli olabile-

cek” dedi. Engelli çocuğu 
olan kadınlar için de 

90 günlük yıpranma 
hakkı verilmesinin 
gündemde olduğunu 
vurgulayan Karakaş, 
“Ev hanımları 4 bin 
320 prim ödedikleri 
takdirde, primleri 

bir yıl için 450 gün 
olarak sayılacak. Bu 

da kadınların daha er-
ken emekli olabilmelerini 

sağlayacak” diye konuştu.

‘Dönüşüm yaşanacak’
Sosyal güvenlik sistemindeki 

değişikliklerin sadece ev hanım-
larıyla sınırlı kalmadığını belirten 

Karakaş, memurlar ve emekliler 
için de önemli düzenlemeler yapı-
lacağını açıkladı. 

Karakaş, memurların 3600 ek 
göstergenin verilmesini bekle-
diğini ifade etti. “Ekonominin 
düzene girmesiyle birlikte, 480 
bin memuru ilgilendiren bu dü-
zenlemenin yürürlüğe gireceğini 
bekliyoruz” ifadelerini kullan-
dı. Sosyal güvenlik sisteminde 
önemli bir dönüşüm yaşanacağını 
ve bu dönüşümün hem kadınlar 
hem de diğer emekliler için büyük 
fırsatlar sunduğunu aktaran İsa 
Karakaş, “Erken emeklilik hakkı, 
ek prim avantajları ve doğu ille-
rine yapılacak yatırımlar, ülke-
deki ekonomik dengeleri önemli 
ölçüde değiştirebilir” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

İzmirlinin kredi borcu
300 milyar liraya yaklaştı
TÜRKİYE Bankalar Birliği Risk Merkezi tarafından 
hazırlanan ‘Aylık Bülten Mart 2025’ raporu açıklandı. 
Rapora göre İzmir’de kullanılan bireysel kredilerin 
miktarı 299 milyar 110 milyon TL oldu. Geçtiğimiz 
yılın aynı ayında bu rakam 216 milyar 678 milyon TL 
idi. Geçen yıla göre yüzde 38 oranında arttı. İzmir-
lilerin ortalama borcu ise geçen seneye göre 66 bin 
TL’den 85 bin TL’ye yükseldi. İzmirlilerin toplam 
kredi kartı borcu ise 142 milyar 520 milyon TL’ye 
yükseldi. 2024’ün Mart ayında bu rakam 96 milyar 
238 milyon 800 bin TL idi. Hesaplamalara göre kredi 
kartına sahip İzmirli sayısı ise son 1 yılda yaklaşık 292 
bin artarak 2,9 milyonu aştı. Ayrıca İzmirlilerin kredili 
mevduat borcu ise son 1 yılda 16 milyar 60 milyon 
TL’den 36 milyar 260 milyon TL’ye çıktı. Toplam borç 
yüzde 125 oranında arttı. İzmirlerin geçtiğimiz yıl olan 
6 bin 589 TL olan ortalama kredili mevduat borcu ise 
1 yılda 13 bin TL’ye çıktı. Kredili mevduat borcunun 
kredi kartı borcuna göre daha fazla arttığı görüldü. 
İzmirlilerin ihtiyaç kredisi borcu ise 75 milyar 950 
milyon TL olurken kentlilerin konut kredisi borcu da 
38 milyar 850 bin TL’ye ulaştı. HABER MERKEZİ

Çiftçiden almayana
50 milyon lira ceza

HÜKÜMET, sebze ve meyve fiyatlarında-
ki aracılık maliyetlerini azaltmak için yeni 
düzenlemeler yapıyor. Ticaret Bakanlığı’nın 
hazırladığı taslağa göre, üretici örgütlerine 
toptancı hali kurmaları için ücretsiz alan tahsis 
edilecek. Toptancı hallerinde ise yüzde 75 
oranında kira indirimi uygulanacak ve bu ge-
lirlerden vergi alınmayacak. Hallerde fiyatları 
artıran veya stokçuluk yapanlara 1 milyon 
lira para cezası verilecek. Bozulan ürünleri 
çöpe atanlara ise 200 bin lira ceza uygulana-
cak. Marketlerin, sebze ve meyvelerin en az 
5’te 1’ini aracısız olarak doğrudan üreticiden 
temin etmeleri zorunlu olacak. Üreticiden mal 
almayan marketlere ise 50 milyon lira ceza 
kesilecek. Taslakla birlikte, toptancı hallerinin 
kurulması için izin verme yetkisi belediyeler-
den alınarak Ticaret Bakanlığı’na veriliyor. 
Böylece, yeterli hizmeti sunmayan ve asgari 
şartları taşımayan toptancı hallerinin açılması 
engellenerek, daha modern yapılar kurulması 
hedefleniyor. Üreticilere mal bedeli ödenme-
mesi, malların uygun şekilde korunmaması 
veya bozuk olması durumunda oluşan zararları 
karşılamak için kullanılan teminatın kapsamı, 
hal dışındaki tüccarları da içine alacak şekilde 
genişletilecek. HABER MERKEZİ

Deprem hasarlarından 
usta da sorumlu olacak
YAPI Denetim ve Deprem Mühendisliği Derneği 
Genel Başkanı Nazmi Şahin, depremlerde inşaat 
ustalarının yaptığı hatadan ya da işin sorumlulu-
ğundan dolayı ceza almamasının sistemin en büyük 
açığı olduğunu belirtti. Yapı Denetimi Hakkında 
Kanunu’nda sadece yapı denetim firmalarının 
cezaları ve sorumluluklarının belirlendiğine dikkat 
çeken Şahin, “İnşaat ustalarının mevzuatları 
ve sorumlulukları konusunda büyük bir boşluk 
bulunuyor. Ülkemizde yaşanan 
depremlerde hiçbir usta ceza 
almadı. Her deprem raporunda 
işçilik hatası olduğunu yazdık. 
İzmir depreminden sonra bunu 
gündeme taşıyarak, bir rapor 
hazırladık. Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depremle-
rinde de bu ortaya çıktı. İnşaat 
ustalarının yaptığı hatadan ya 
da işin sorumluluğundan dolayı ceza almaması 
sistemin en büyük açığı. Ustaların da ceza almasını 
sağlayacak düzenlemede son rötuşlar yapılıyor, 
yönetmeliğin kısa zamanda çıkmasını bekliyoruz” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Nazmi Nazmi 
ŞahinŞahin

 Abdulvahap  Abdulvahap 
OlgunOlgun

İnciri enerjiye dönüştüren 
projeye İspanya’dan ödül

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, İspanya’da düzenlenen INC Kongresi’ndeki 
yarışmaya aflatoksinli kuru incirleri yakarak enerjiye çevirdiği projesiyle başvurdu. Yarışmada ABD, 

İspanya, Avusturya ve Çin’in de aralarında bulunduğu 8 ülkeyi geçen proje ödüle layık görüldü 

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (EKMMİB), 
İspanya’da düzenlenen 42. 

Uluslararası Kuru ve Kabuklu Meyveler 
Kongresi’nden (INC) ödülle döndü. 
Birliğin, gıda güvenliği çalışmaları çer-
çevesinde geliştirdiği Aflatoksinli Kuru 
İncirlerin Sürdürülebilir Yönetimi Pro-
jesi, Palma de Mallorca’daki kongrede, 
Sürdürülebilirlik Ödülü’ne değer görül-
dü. Türkiye’nin projeyle ortaya koyduğu 
bütüncül yaklaşım, INC tarafından 
küresel ölçekte model olarak değer-
lendirildi. EKMMİB Başkanı Mehmet 
Ali Işık, Türkiye’nin dünya kuru incir 
üretimi ve ihracatında açık ara lider 
olduğunu hatırlattı. Aynı zamanda Ege 
İhracatçı Birlikleri Sürdürülebilirlik ve 
Organik Ürünler Koordinatörü de olan 
Işık, dünya kuru incir üretim ve ihraca-
tının yüzde 60’dan fazlasını Türkiye’nin 
gerçekleştirildiğini vurguladı. 

1500 tonu yakıldı
Aflatoksin ve okratoksinli incirlerin 

biyogaz tesisinde enerjiye dönüşümüy-
le ilgili projenin insan sağlığına katkısı 
ve ekolojik özelliğiyle ön plana çıktı-
ğına işaret eden Işık, “Maalesef incir 
iklimsel şartlardan en fazla etkilenen 
ürünlerin başında geliyor. İncir kuruma, 
üretim ve depolama anında toksin üret-
me özelliğine sahip. Bu durum ürünle-
rin birçoğunda olmaktadır. Standartlara 
göre tarımsal ürünler insan sağlığına 
uygun şekilde üretilip pazara verilmesi 
gerekmektedir. Aflatoksin tamamen 
doğanın her yıl kendisine göre oluştur-
duğu bir yapıdır” dedi. 2024’te 100’ü 
aşkın ülkeye 70 bin ton kuru incir ihraç 
ederek ülkemize 336 milyon dolar dö-
viz kazandırdıklarını söyleyen Başkan 
Işık, “Geçen yıl 1500 ton kontamine 
kuru inciri pazara girmeden toplayarak 
yenilenebilir enerjiye dönüştürdük. 
2024’te aflatokisinli kuru incir imha 
oranı yüzde 1,5’e çıkarıldı ve yüzde 1 
oranında da küflü incir toplandı. Sonuç 
olarak yüzde 2,5 oranında kuru incir 
biyogaz tesisinde enerjiye dönüştürül-

dü” açıklamasında bulundu. 

Enerjiye dönüştü
İhracatçıların tüm gayretleri ve 

yoğun kontrollerine rağmen, insan 
gözüyle ya da cihazlarla tespit edileme-
yen, ışıma vermeyen bazı küf varlık-
ların, ihracat süreçlerinde sıkıntıya yol 
açtığının altını çizen Mehmet Ali Işık, 
iklim değişikliğine bağlı olarak geçen 
yıl ürünlerdeki okratoksin ve aflatoksin 
oranının yükseldiğini, gelecek yıllarda 
da gittikçe artacağını tahmin ettikle-
rini dile getirdi. Işık, “Yoğun kontrol 
süreçlerine rağmen zaman zaman bazı 
partiler, ihracat pazarlarından geri 
döndü. Ama biz onları toprağa gömmek 
veya başka bir şekilde imha etmek 
yerine yakarak enerji üretme yolunu 
seçtik. Hazırladığımız bu projemiz de 
İspanya’nın Palma de Mallorca kentin-
de düzenlenen 42. INC Kongresi’nde 
yenilikçilik, pazar etkisi, sürdürülebilir-
lik katkısı ve ilham vericilik kriterleri 
üzerinden yapılan değerlendirmede 

Sürdürülebilirlik Ödülü’nü kazandı” 
ifadelerini kullandı.

25 yıllık proje
Ege Kuru Meyve ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği’nin 2000’de 
başlattığı proje, kuru incirin üretim 
ve işleme sürecinde karşılaşılan af-
latoksin sorununa karşı çevre dos-
tu, enerji üretimine katkı sağlayan 
ve çiftçiyi destekleyen yenilikçi bir 
çözüm sunuyor. “Küresel vizyonlu 
yerel çözüm” olarak tanımlanabi-
lecek proje ile tüketiciye sunul-
ması uygun olmayan aflatoksinli 
incirler doğaya zarar vermeden 
ayrıştırılıp, biyogaz tesislerinde 
enerjiye dönüştürülüyor. Böylece 
hem çevresel hem de ekonomik 
katma değer yaratılması amaçlanı-
yor. Projeyle, BM’nin BM Sürdü-
rülebilir Kalkınma Amaçlarına da 
doğrudan katkı sağlanıyor. 

 Mehmet Ali  Mehmet Ali 
IşıkIşık

Murat
Ervin

İsaİsa
 Karakaş Karakaş
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CHP’li TBMM Başkanvekili ve 
CHP Denizli Milletvekili Gülizar 
Biçer Karaca, Anayasa Mahke-
mesi’nin Can Atalay hakkında 
verdiği kararın TBMM Genel 
Kurulu’nda okutmasının ardın-
dan, oturum yönetme yetkisi 
adeta fiilen askıya alındığını söy-
ledi. İki haftadır Genel Kurul’u 
yönetmesine izin verilmediğini 
aktaran Karaca, bunun ‘tarafsızlık 
ilkesinin açık ihlali’ olduğunu 
kaydetti. Anayasa hükümleri ile 
Meclis’in ve AYM’nin kararla-
rının yok sayıldığını vurgulayan 
Karaca, “AYM kararının uy-
gulanmaması, yürütmenin 
siyasal tercihine teslim 
edilen bir yargı düzeni, 
TBMM Başkanvekiline 
uygulanan kurumsal 
ambargo ibret vericidir. 
TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un tutumu 
da muhalefete uygulanan 
sistematik bir temsiliyet am-
bargosu olup hukukun üstünlüğü 
ve milli iradenin temsili kudretini 
hedef almakta” diye konuştu. 

‘İrade yok vesayet var’
Kendisine yapılan haksızlık-

la Anayasa’ya açıkça meydan 

okunduğunu 
vurgulayan 
Gülizar Bi-
çer Karaca, 

“Bir Başkan-
vekilinin ana-

yasal görevini 
yerine getirmesi bir 

‘suç’ olarak görülüyorsa, ortada 
artık Meclis iradesi değil, Saray 
vesayeti vardır. Bu Meclis, ikti-
darların değil milletin evidir. Bu 
kürsü, talimatla değil anayasa ile 
konuşur. Bu çatı, iktidarın üstün-

lüğüne değil hukukun üstünlüğü-
ne dayanır. Egemenlik, milletin-
dir. Anayasa yalnızca iktidarın 
menziline göre hatırlanan bir 
metin, yargı bağımsızlığı siyasal 
keyfiyetin aparatı, yasama organı 
yürütmenin dolaylı memuru 
sayılmıştır. Anayasa açıkça, 
bilerek ve isteyerek bir kez daha 
ihlal edilmiştir. Bana yapılanlar, 
sayın Kurtulmuş’un bireysel bir 
tasarrufu değil, teslimiyet beya-
nıdır” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) 
yönelik soruşturmada aralarında İBB Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Taner 
Ç.’nin de bulunduğu 22 kişi hakkında gözaltı 
kararının verildiği öğrenildi. Gözaltına alınanlar 
arasında Çeşme Belediye Başkan yardımcısı 
Onur G. ve Taner Ç.’nin asistanı olan Arzu 
C.’nin de yer aldığı belirtildi. İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı operasyona ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Taner Ç’nin Murat Ongun’a bağlı 
olarak Medya A.Ş. ve Kültür A.Ş.’de karıştığı 
eylemlere ilişkin yapılan soruşturmada, Baş-
savcılığın bulgularına göre Taner Ç., kendisine 
yakın şirketler üzerine ihaleler organize etmiş; 
ihaleleri alan şirketlerden rüşvet olarak maddi 
menfaat temin etmiş, bu menfaatler ile bir takım 
taşınır ve taşınmaz malvarlıkları ilde ettiği tespit 
edilmiştir. 

MASAK tarafından dosyaya sunulan bilgilere 
göre Taner Ç., söz konusu satın almalarında 
ödemeleri direk Medya A.Ş. ve Kültür A.Ş.’den 
iş alan firmalara yaptırmış; yine bu şirketlerden 
Medya A.Ş. ve Kültür A.Ş.’nin başkaca per-
sonellerine para gönderildiği tespit edilmiştir” 
denildi. Operasyona yönelik açıklamada bulunan 
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek, 
“Belli ki İzmir mitingi iktidarı çok rahatsız et-
miş. Sabahında tanıdık bir telaşla İBB’ye yönelik 
gözaltılar başlatıldı. Yargıyı kullanarak siyaset 
yapmaya çalışanlar, bu halkın gözünde artık zer-
re kadar kıymetiniz yok” şeklinde konuştu. AA

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, 
PKK’nın fesih kararı ve MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin “Milli Birlik ve Dayanışma 
Komisyonu” önerisine ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan’a çağrıda bulunan Babacan, 
“Eğer yaptığınız iş doğruysa sahiplenin ve ‘Ben 
yapıyorum’ deyin. Ama bunu yapmaz. Eğer 
bu proje başarılı olursa ‘ben yaptım’ diyecek, 
başarısız olursa da ‘zaten bunların işiydi’ deyip 
elini sabunlayıp çıkacak. Bu kadar fırsatçılık 
olmaz. Ben hayret ediyorum. Ekim’den bu 
yana 8 ay geçti. Muhalefetle görüşmeyi sadece 
muhalefet içinde yapıyorlar. Bu işi başlatan kim 
bu işin öncülüğünü yapan kim? İktidar değil 
mi? Sayın Bahçeli değil mi? Erdoğan sonra-
dan bu iş sahiplenmeye başlamadı mı? Bunu 
yapması gereken AK Parti’nin MHP’nin yani 
iktidarın muhalefetle konuşup bizlere olayları 
anlatması lazım” dedi. Meclis’te bir komisyon 
oluşturulmasının da önemli olduğunu açıklayan 
Babacan, “Biz ilk günden beri bu işin çözüm 
adresi TBMM dedik. Ve nihayetinde dönüyor, 
dolaşıyor Meclis’e sıra geliyor” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

MUĞLA Valisi İdris Akbıyık, kentte 526 turizm 
işletmesinin denetlendiğini, eksiklikleri tespit edi-
len 248 tesisin kapatıldığını belirtti. Turist sayısın-
da geçen yıla oranla yüzde 10 artış beklediklerini 
belirten Akbıyık, “2024 yılı boyunca yerli ve ya-
bancı turistler tarafından büyük ilgi gören ilimiz-
de, sadece deniz turizmi değil, spor, kültür, sağlık, 
gastronomi gibi alternatif turizm çeşitlerinde de 
büyük gelişmeler yaşandı. Mavi yolculuklar, eşsiz 
koylar ve antik kentler ziyaretçilere benzersiz 
deneyimler sunuyor. Geçen yıl 3 milyon 7 bin ya-
bancı turist geldi. Yerli turistle bu sayı 11 milyonu 
buluyor. Bu sene 4 milyonu yakalayacağız. Gelen 
misafirlerin huzuru hem ülkemiz hem Muğla için 
çok önemli. Bunun için tüm imkanlarımızı kulla-
narak çalışıyoruz” dedi. Valilik koordinasyonunda 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nce oluşturulan 
denetim ekipleri tarafından il genelinde 526 basit 
konaklama tesislerinin belge, ruhsat ve afet daya-
nıklılıklarının denetlendiğini aktaran Akbıyık, 85 
tesisin faaliyette bulunmadığının tespit edildiğini, 
15 tesisin kapatma işlemlerinin devam ettiğini, 
248 tesisin ise şartları karşılamadığı için kapatıl-
dığını söyledi. DHA

Vali Akbıyık: 248
tesisi kapattık

TÜSİAD başkanlarının
yurt dışı yasağı kalktı

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan ve YİK Baş-
kanı Mehmet Ömer Arif Aras’ın yargılandığı 
davada her iki ismin de yurtdışı çıkış yasağı 
kaldırılırken duruşma 23 Eylül’e ertelendi. 
Zincirleme şekilde basın ve yayın yoluyla 
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma ve zincirleme 
şekilde adil yargılamayı etkilemeye teşeb-
büs suçlarından yargılanan her iki isimde 
mahkeme heyeti mütalaasını açıkladı. Söz 
verilen sanıkların avukatları mütalaaya karşı 
savunmalarını hazırlamak için süre talep etti. 
Ara kararını açıklayan mahkeme, sanıklar 
ve avukatlarına mütalaaya karşı savunma 
yapmak üzere süre verilmesine karar verdi. 
İddianamede, Turan ve Aras’ın “zincirleme 
şekilde basın ve yayın yoluyla yanıltıcı bilgi-
yi alenen yayma suçundan 1 yıl 10 ay 15’er 
günden 5 yıl 6 ay 15’er güne kadar hapisle 
cezalandırılmaları talep edildi. Diğer iddiana-
mede ise sanıkların “zincirleme şekilde adil 
yargılamayı etkilemeye teşebbüs” suçundan 
da 50 günden az olmamak üzere adli para 
cezasına çarptırılması istendi. AA

Babacan: Gelişmelere
göre tavır alınacak

CHP’li TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca, Can Atalay kararını 
okutmasının ardından AK Partili TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un kendisine 

ambargo koyduğunu ve oturum yönetmesine izin vermediğini açıkladı

Başkanvekilinden
‘ambargo’ çıkışı

CHP İzmir il başkanı Şenol Asla-
noğlu, İzmir’de düzenlenen ve 

CHP lideri Özgür Özel’in yanı sıra 
CHP’nin tutuklu Cumhurbaşkanı 
adayı Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek 
İmamoğlu ile CHP’li milletvekilleri-
nin katıldığı ‘Millet iradesine sahip 
çıkıyor’ başlıklı mitingin yoğun ilgi 
gördüğünü söyledi. Gündoğdu Mey-
danı’ndaki miting için İzmir’in dört 
bir yanından 2 milyonu geçkin vatan-
daşın geldiğini açıklayan Aslanoğlu, 
AK Parti’nin mitinge 70 bin kişinin 
geldiği yönündeki açıklamasına da 
yanıt verdi. 

‘Hazımsızlığa devam’
Meydanın hınca hınç 

dolduğuna dikkat 
çeken Aslanoğlu, 
“Böylesine büyük, 
ses getiren ve 
Genel Başkanı-
mızın mesajla-
rının AKP’de 
yeni korkulara 
yol açtığı tarihi 
miting sonrası 
AKP’nin kıskanç-
lık ve korku eseri 
komik açıklamalarına 
uzun uzun yanıt verme-
ye gerek duymuyorum 
ama kısaca söylemek gerekirse ve-
rilen bu tepkinin adı Hazımsızlıktır. 
Görüyoruz ki Gündoğdu Meydanı’nı 
hıncahınç dolduran, Türkiye’nin 

birinci partisine 
ve onun lideri 

Genel Başkanı-
mız Özgür Özel ve 

Cumhurbaşkanı Ada-
yımız Ekrem İmamoğ-

lu’na milyonların verdiği 
destek birilerinde hazım-

sızlık yaratmış. Onların bugünkü 
hazin durumlarının sebebi de budur. 
Türkiye’nin gerçekleri, İzmirlinin 
mesajlarını anlamıyor görmezden ge-
liyorlar. Onlar adına üzülemeyeceğiz 
ama hazımsızlık yaratmaya devam 
edeceğiz” dedi.

‘Umudu yükselttiniz’
İzmir’in iradesine sahip çıkıp 

tarih yazdığını da sözlerine ekleyen 
İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, 
“2 milyonu aşkın yürek Gündoğ-
du’da demokrasi, hukuk ve Ekrem 
İmamoğlu için buluştu. Genel 
Başkanımız Özgür Özel liderliğin-
de, Cumhurbaşkanı adayımız ve yol 
arkadaşlarımız özgürlüğüne kavu-
şana kadar bilin ki bu mücadeleden 

vazgeçmeyeceğiz” diye konuştu. 
İzmirlilere de seslenen Aslanoğlu 
şöyle konuştu: “Gündoğdu Meyda-
nı’nda, bu ülkenin zorba AKP ve 
Saray iktidarından kurtulmak isteyen 
tüm fertlerine tarihi bir gün yaşatarak 
kurtuluş için, adalet için ve kumpas-
çılardan kurtulmak için çok büyük 
bir güç ve mesaj verdiniz. İzmir’i 
ay yıldızlı bayraklarınızla gelincik 

tarlasına çevirdiniz. İzleyen herkesi 
duygulandıran, gözlerini dolduran 
tarihi bir gün yaşattınız. Görülme-
miş bir coşku ve kalabalıkla sadece 
CHP’ye ve Cumhurbaşkanı adayımız 
Ekrem İmamoğlu’na değil, milleti 
bıktırmış, ülkenin her köşesinde zul-
mü arttırmış olan AKP iktidarından 
kurtulmak isteyen herkesin umudunu 
yükselttiniz.”

CHP’den AK Parti’ye:
KISKANÇ, HAZIMSIZ
CHP’nin İzmir mitingine 2 milyondan fazla vatandaşın katıldığını söyleyen CHP İzmir İl Başkanı Şenol 

Aslanoğlu, AK Parti’nin 70 bin kişi vardı açıklamasına, “Kıskançlık ve hazımsızlık yaşıyorlar” dedi

Gündoğdu’da yeri göğü inlettikle-
rinin altını çizen CHP İzmir İl Başkanı 
Şenol Aslanoğlu konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Millete sırtını dönmüş Saray 
iktidarının korkularına yeni korkular ek-
lediniz. Sayenizde Türkiye’nin vatanse-
ver, ülkesine bağlı, barış huzur ve adalet 
isteyen her bir ferdi 19 Mayıs 2025 
tarihinden itibaren yeni bir güce, yeni 
bir meydan okuyuşa sahip. Gündoğdu 
Meydanı’ndan yakılan bu ateş ülkemizin 
23 yıllık makus talihinin son bulması 
yolunda aydınlık yolumuz ve milletin 

iradesine vurulan darbelere son verecek 
olan en büyük gücümüz olacak. Bu ateşi 
yakarak bu gücü bizlere veren, tüm 
İzmirlilere ve Egelilere canı gönülden 
teşekkür ediyor, minnetimi sunuyorum. 
Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel ve 
Gündoğdu’daki tarihi günü cezaevinden 
izleyen Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem 
İmamoğlu başta olmak üzere hepimizi 
duygulandıran bu büyük destek milletin 
iktidarıyla sonuçlanacaktır. Millet gere-
ken cevabı vermiştir. Sandığı önümüz-
de, adayımızı yanımızda istiyoruz.”

Ateş, Gündoğdu’dan yandıŞenol Şenol 
AslanoğluAslanoğlu

Gülizar Gülizar 
Biçer Biçer 

KaracaKaraca

Numan Numan 
KurtulmuşKurtulmuş

İBB operasyonunda
‘İzmir’ göndermesi

Gökhan Gökhan 
ZeybekZeybek

Ali Ali 
BabacanBabacan

Orhan Orhan 
TuranTuran

Ömer Arif Ömer Arif 
ArasAras

İdris İdris 
AkbıyıkAkbıyık

Filiz
Erol
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Buca’da gençlere Buca’da gençlere 
pozitif ayrımcılıkpozitif ayrımcılık

Buca’da, üniversite öğrencilerinin 
A’dan Z’ye tüm gereksinimlerine yönelik 
hizmet sunan Tarık Akan Gençlik Mer-
kezi ve Işılay Saygın Gençlik Merkezi,  
öğrencilerin sosyal ve kültürel faaliyetle-
rini gerçekleştirebildikleri tesisler olarak 
hizmet veriyor. Merkezlerden, Buca’da 
ikamet eden 18-29 yaş arası gençler ve 
18-29 yaş arası ön lisans, lisans, yüksek 
lisans, doktora öğrencileri ücretsiz olarak 
yararlanıyor.

TARIK AKAN 
VE IŞILAY SAYGIN 

GENÇLİK MERKEZLERİ

ERKEK ÖĞRENCİ 
YURDU

KENT LOKANTALARI

CUMHURİYET 
KÜTÜPHANESİ

Öğrencilerin barınma sorununa bir 
nebze olsun çare olmak isteyen Buca 
Belediyesi, İnönü Mahallesi’nde ilk etapta 
135 kişiye hizmet verecek erkek öğrenci 
yurdunu hizmete açacak.  

Ekonomik krizin yaşandığı şu günler-
de vatandaşların sağlıklı, ucuz ve lezzetli 
öğünlere ulaşmasını hedefleyen Buca 
Belediyesi, ilçede üç tane Kent Lokanta-
sı hizmete açtı. Lokantalardan ilki daha 
çok üniversite öğrencilerinin faydalana-
bilmesi adına Dokuz Eylül Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi ile aynı caddede hizme-
te açılırken, üçüncü Kent Lokantası da 
DEÜ Tınaztepe Yerleşkesi’nin hemen 
karşısında bulunan Tarık Akan Gençlik 
Merkezi’nin zemin katında açıldı.

Buca Belediyesi’nin Erdem 
Caddesi’nde bulunan tarihi Ernest 
Balladur Köşkü’nde hizmete açtığı 
Cumhuriyet Kütüphanesi, gençler-
den büyük ilgi görüyor.  

Eğitim kenti Buca’da yaşama geçirdikleri 
çalışmalarda gençlere pozitif ayrımcılık 
uyguladıklarını ifade eden Buca Belediye 

Başkanı Mimar Görkem Duman, “Görkem ağa-
beyleri olarak her zaman yanlarındayım” dedi. 

Buca Belediyesi, gençlerin kent yaşamında 
sosyal ve ekonomik anlamda güvende hissede-
bilmelerini sağlamak için projeler üretiyor. Bir 
ağabey olarak Buca’da yaşayan tüm gençlerin 
yanında olacaklarını belirten Buca Belediye Baş-
kanı Görkem Duman, “Gençlerin kimliklerinin 
oluşabilmeleri, yaşama ilişkin deneyimlerini öz-
gürce yaşayabilmeleri, eğitimde, sağlıkta, sporda, 
sanatta var olabilmeleri için onların talepleriyle 
uyumlu bir belediyeciliği yaşama geçiriyoruz. 
Gençlerin yanındayız, gençlerle birlikteyiz. Kapı-
mız her zaman onlara açık” diye konuştu.

BUCA1923 GÖKSU KAFE 
Işılay Saygın Gençlik Merkezi ile aynı binada 

çok yakın zamanda uygun fiyatlarla satış yapacak 
Buca1923 Göksu Kafe hizmete açılacak.  

BUCAFE 1928
Buca Belediyesi, artan maliyetler karşısında 

gençlerin yaşam kalitesini artırmak ve onlara 
ekonomik açıdan destek sunmak amacıyla Bucafe 

1928’i hizmete açtı. Dumlupınar Mahallesi’nde, 
Dokuz Eylül Üniversitesi’ne yakın bir konumda 
yer alan Bucafe 1928’de kahve çeşitlerinin yanı 
sıra belediyenin kendi üretimi olan tatlılar ve unlu 
mamuller yer alıyor. 

DİJİTAL DERSHANE
Buca Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayı-

şıyla hayata geçirdiği Dijital Dershane Projesi ile 
eğitim kenti Buca’da uzaktan eğitimin kapılarını 
açıyor. 

SPOR KURSLARI
Buca Belediyesi, gençleri sporla buluşturmak 

için boks, kick boks, teakwando, yüzme gibi spor 

dallarında kurslar açıyor. Bu kurslarda başarı 
kazanan ve aktif spor yaşamına devam etmek 
isteyen gençleri Buca Belediyesi Spor Kulü-
bü’nde profesyonel spor hayatına hazırlıyor. 
Ulusal ve uluslararası müsabakalarda destekçi-
leri oluyor.

DİYABET SENSÖR DESTEK
Buca Belediyesi, diyabet hastaları için ya-

şamsal öneme sahip diyabet sensör cihazlarını 
dağıtmayı sürdürüyor. İlçede yaşayan 0-18 yaş 
arası Tip 1 diyabet hastası çocuklara diyabet 
ölçüm cihazlarını ulaştıran belediye ardından 
projeyi büyüterek kentteki üniversite öğrencile-
rine de sensör cihazlarını ücretsiz olarak dağıttı.
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GörkemGörkem
DumanDuman

BIRÇOK medeniyete tarih boyunca ev sahipliği yapan Ana-
dolu, arkeolojik açıdan insanlığın binlerce yıllık geçmişine de 
ışık tutuyor. Türkiye İş Bankası, ülkenin arkeolojik varlığının 
gün yüzüne çıkarılması, korunmaya alınarak dünya mirasına 
kazandırılması amacıyla bilim insanlarının yürüttükleri uzun 
soluklu kazı projelerini destekliyor.

Son olarak Denizli’deki iki önemli antik kentte kazı 
çalışmalarına katkı sunmaya başlayan banka, Laodikeia Antik 
Kenti’nde Prof. Dr. Celal Şimşek başkanlığında, Tripolis Antik 
Kenti’nde Prof. Dr. Bahadır Duman başkanlığında yürütülen 
bilimsel kazı ve araştırmalara 5 yıl boyunca destek sağlayacak.

İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı Suat Sözen, kadim uy-
garlıkların izini sürerek ülkemizin ve dünyanın zengin kültürel 
mirasına katkı sağlayan arkeolojik çalışmaların önemine işaret 
ederek, bu uzun soluklu çalışmaların yoğun emek ve çabalarla 
sürdürüldüğünü vurguladı. DHA

İş Bankası’ndan 
kazılara destek

Musacalı’nın suyu, bu 
yıl tarlalarla buluşacak

DEVLET Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, inşaatı 
tamamlanan Musacalı Barajı’ndan bu yıl arazilere su vermeyi 
hedeflediklerini bildirdi.

Balta, yaptığı yazılı açıklamada, Bergama’daki Musacalı 
Barajı sulama projesini tamamlamak için gece gündüz çalış-
tıklarını belirtti. Musacalı Barajı’nın inşaatının tamamlandığını 
hatırlatan Balta, şunları kaydetti:

“Musacalı Barajı ile 20 bin 17 dekar alana can suyu sağla-
yacağız. Bu kapsamda başlattığımız 6100 dekarlık Bergama 
Musacalı Barajı Sulaması 1. Kısım kapsamında şu ana kadar 
7,5 km çelik boru ve 5 km HDPE borunun montajını tamam-
ladık. Hedefimiz 2025 yılı bitmeden 1. Kısım dahilindeki 6100 
dekarlık arazideki tüm imalatlarımızı tamamlayarak, Bakırçay 
Mansap Ovaları Projesi kapsamında ilk damla suyu tarlalarla 
buluşturabilmek.” AA

50’L50’Lii YASLARINDA YASLARINDA
üniversiteli oldularüniversiteli oldular

İzmir’de yaşayan Melekşah Güzel (56) ve 
Alev Celep (50), hayatlarının ikinci baha-
rında üniversiteli oldu. Ege Üniversitesi 

(EÜ) İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
2’nci sınıf öğrencisi olan ve aynı hayali pay-
laşan Güzel ve Celep, mezun olduktan sonra 
gazetecilik mesleğini yapmayı istediklerini 
söyledi.

Kentte yaşayan emekli aşçı Melekşah 
Güzel ve esnaf Alev Celep, hayalleri olan 
gazetecilik mesleğini yapmak için 2 yıl önce 
üniversite sınavına girerek, EÜ İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümünü kazandı. 
Aynı hayali paylaşan Güzel ve Celep, okulda 
tanışarak yakın arkadaş oldu. İkisi de 2 çocuk 
annesi olan Melekşah Güzel ve Alev Celep, 
mezun olduktan sonra gazetecilik mesleğini 
yapmayı hedefliyor.

Erzurum’un bir köyünde ilkokulu okudu-
ğunu, sonra okuma imkanı bulamadığını dile 
getiren Melekşah Güzel, “19 yaşında evlenip 
İstanbul’a geldim. 43 yaşında çalışırken 
ortaokulu açıktan bitirdim. Sonra liseyi 
bitirdim ve üniversite ile aramda bir sınav 
kaldı. Üniversiteye hazırlık sürecimde kızım 
bana çok destek oldu, ilk öğretmenim kızım 
diyebilirim. 3 sene hazırlandım. Kızımı daha 

önce Ege Üniversitesi’ne kayda getirmiştim, 
2 sene önce ise kızım beni kayda getirdi. Çok 
mutluyum, içimde ukdeydi okumayı çok 
istiyordum” dedi.

‘Okumanın yaşı yok’ 
Okumanın yaşı olmadığını belirten 

Güzel, “Ben de buna bir örneğim. Hayal-
lerini gerçekleştirmek isteyen herkes bunu 
başarabilir. Ben kendi ütopyamı yarattım. 
Gençlerle aynı sıraları paylaşmak, onların 
enerjileri, pozitifliği bana çok şey katıyor. 
Onlardan çok şey öğrendim, belki ben de 
onlara bir şeyler kattım. Bölümü isteyerek 
seçtim, gazetecinin toplum için çok faydalı 
olabileceğini düşünüyorum. Uğur Mumcu 
hayranıyım, o benim için referans. ‘Bir gün 

okursam gazeteci olacağım’ dedim. Okul 
bittikten sonra mesleğimi yapmak istiyorum” 
diye konuştu. Güzel, “EÜ’nün kapısından 
girdiğimde herkesin yaşı 18-20’ydi, bir hafta 
sonra Alev’i gördüm çok mutlu oldum. Alev 
ile çok iyi bir arkadaşlığımız oldu. Birbi-
rimize gelir, gider olduk. Birlikte kurslara 
katılıyoruz, hayatı paylaşıyoruz” ifadelerini 
kullandı. Okumayı çok istediğini ancak 19 
yaşında evlendiği için bunu yapamadığını 
dile getiren Alev Celep ise “2 kızım var, 
onları üniversiteyi yerleştirdikten sonra 
izlediğim ‘Nadide Hayat’ filmi üzerine 
neden olmasın ile başlayan bir hikayem var. 
Filmde, ‘Bu hayatı hep başkaları için yaşa-
dım artık kendim için yaşamak istiyorum’ 
repliğini duymam sonrasında ‘Hadi Alev sen 

de yaparsın’ dedim. Okumaya karar verdim, 
üniversite sınavına girdim. Birinci tercihim 
olan gazetecilik bölümünü kazandım, dün-
yalar benim oldu, hayalime kavuştum. Hep 
okumak istediğim bir meslekti, araştırmayı 
çok seviyorum. Tam benlik bir meslek. 17 
yaşında hayalim gazeteci olmaktı, 52 yaşında 
bunu gerçekleştirmiş olacağım. Mezun 
olduktan sonra gazetecilik yapmak istiyo-
rum. Şimdi imkan sunulsa hemen başlamak 
istiyorum” ifadelerini kullandı.

‘Staj konusu sıkıntılı’ 
Yaşının ileride olmasının okurken bazı 

dezavantajlara neden olduğunu aktaran 
Celep, “Öğrencilerin haklarına tam olarak 
sahip olamıyoruz. Ulusal staj programlarına 
yaşımdan ötürü başvuramıyorum. Mecburi 
stajlarımızı yaşımızdan ötürü kabul edip 
etmeyecekleri bizim için soru işareti” dedi.

Okula başladığında sınıftakilerin çocuğu 
yaşında olduğunu gördüğünü belirten 
Alev Celep, “Beni kabul edecekler mi diye 
düşünürken Melekşah’ı gördüm, şükrettim. 
Kendime kafa dengi bir arkadaş buldum, 2 
senedir çok güzel devam eden bir dostluğu-
muz var” dedi. DHA

Ege Üniversitesi 
İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü 
2’nci sınıf öğrencileri 
56 yaşındaki Melikşah 
Güzel ve 50 yaşındaki 
Alev Celep, hayalleri 
olan bölümde 
okumaktan mutlu 
olduklarını, mezun 
olduktan sonra 
gazetecilik yapmak 
istediklerini söyledi

EÜ Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Şadiye Deniz, “Melekşah ve Alev’i 
sınıfta ilk gördüğüm zaman şaşırmadım. 
Daha önce de yaş almış, hayatta daha uzun 
yaşamış öğrencilerimiz olmuştu. Hayatta 
daha uzun yaşamış kişilerin durağanlık 
içerisine girmesini bekliyoruz ama onlar 

durağanlığı değil, üretkenliği, hayallerinin 
peşinden gitmeyi, kendilerini gerçekleştir-
meyi tercih ediyor. Akademik başarıları da 
çok iyi, çok mutluyum, saygı duyuyorum. 
Kampüsümüz böyle öğrencilerimize 
yeni ve mümkün bir hayat sunuyor” diye 
konuştu.

‘Öğrencilere rol model oluyorlar’

Melikşah Melikşah 
GüzelGüzel

Alev Alev 
CelepCelep

MehmetMehmet
 Akif  Akif 

BaltaBalta
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ULTRA maraton yüzmede Okyanus Yedilisi 
olarak adlandırılan dünyanın en zorlu 7 açık 
deniz kanalı geçişinden Molokai ve Cook 
Boğazı’nı geçen ilk Türk, Catalina Kana-
lı’nı geçen ilk Türk kadın ünvanlarına sahip 

Bengisu Avcı, Antalya’daki uluslararası yüzme 
yarışlarında toplam 6 altın madalya kazandı. 

İzmirli sporcu, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı Kısa Kulvar 
Şampiyonası’nda 100-200 metre kurbağalama, 

200-400 metre karışık ve 100 metre kelebekte 
5 kez birincilik kürsüsüne çıktı. Bengisu Avcı, 
Uluslararası Masterler Açık Su Yüzme Yarışla-
rı’nda ise 3 bin metrede tüm rakiplerini geride 
bırakarak altıncı altın madalyasını aldı. DHA

Altın avcısı Bengisu Avcı

Nesli Balcı Yılmaz

Göztepe
ligi bitirdi

balcinesl@gmail.com

Göztepe için kalan tek hedef de artık 
bitti. Avrupa hayalleri matematiksel 
olarak sona erdi. Sezon ilerledikçe 

Sarı-Kırmızılı takımın eksik kadrosu, iyice 
zorlanmaya başladı. Sahaya çıkacak 11’de 
neredeyse Stoilov hocanın kendisi oynaya-
cak. Çaykur Rizespor deplasmanında yine 
bir umut, geçtik televizyonun karşısına. 
Kadroda bizi ilk şaşırtan Lis’in olmamasıydı. 
Eldivenleri Arda Özçimen’e teslim eden Göz 
Göz’de ayrı bir hayal kırıklığı oldu. Maça 
anlatmaya özellikle bu kısımdan başlamak 
istedim.

Şans bulduğu zamanlarda özellikle kupa-
da iyi performans sergileyen Arda, Rize’de 
gerçekten kötü günündeydi. Tabii ki, yenilen 
altı golü ona yıkamayız. Fakat gözle görülen 
bir gerçek var ki Sarı-Kırmızılı takım, bu 
sezon kalesinde sıkıntı yaşadı. Çünkü Lis de 
eski günlerinden çok uzak bir performans 
sergiledi. Önümüzdeki sezon bu konuya 
mutlaka çözüm bulunmalı.

Tekrar maça döndüğümüzde durum 
malum. Defanstan devam edecek olursak; 
Heliton’un artık yorulduğunu söyleyebiliriz. 
Bokele’nin de arada yaşadığı sakatlıklardan 
sonra bir türlü toparlanamadığını görüyo-
ruz. Orta sahada Dennis, sakatlanmadan 
sezonu tamamlarsa büyük bir başarı. Bütün 
yükü öne ve arkaya kendisi çekiyor. Romulo 
iki gol atmasına rağmen saman alevi gibi. 
Muhtemelen aklında hangi takıma gideceği 
var. Kalan kısımları, tek tek saymaya gerek 
yok. Eksikleri kapatacak kadar herkes mü-
cadele etmeye çalışıyor. Ancak maça eşitlik 
geldikten sonra tekrar takımın dağılması 
konsantrenin ne kadar azaldığını gösteriyor.

Alınan bu farklı mağlubiyet, Göztepe için 
ligin bittiğini gösteriyor. Önümüzdeki gün-
lerde Göz - Göz şampiyonluğu garantileyen 
Galatasaray’ı konuk edecek. Prestij maçına 
çıkacak iki takımın mücadelesi ortaya güzel 
bir karşılaşma çıkarabilir. 

Karşıyaka deplasmandan beraberlikle 
döndüğü Muş Spor’a 2-1 yenilip ele-
nerek, 3. Lig’den kurtuluş hayalini 

başka yıllara bıraktı.
Taraftar bilerek takımını yalnız 

bıraktı
Kader ağlarını Karşıyaka’nın Bur-

saspor’la aynı gruba düştüğü zaman 
örmeye başlamıştı. Taraftar şampiyonluğa 
değil, yeşil beyazlı takımla oynayacakları 
maça odaklanmıştı. Her maçta rakipten 
çok timsahlar hedefe kondu, tezahüratlar 
ona yapıldı. Deplasmandaki ilk maç 0-0 
beraberlikle sonuçlandı. 2. maç ligin 
son haftasındaydı. Rakibi şampiyonluğu 
garantilemiş, İzmir’e rahat gelmişti. Edilen 
küfürler, sahaya atılan yabancı maddeler 
ve bunlardan birinin yardımcı hakemin 
kafasına gelmesi hiç önemsenmedi. Eleme 
maçında takımlarını yalnız bırakacakları 
apaçık ortadaydı ve bile bile de yapıldı. 
Bursapor’u yenerek, bol bol küfür ederek 
hedefe ulaşıldı ve lig bitmiş oldu.

Deplasmandan 0-0 beraberlikle dönen 

Karşıyaka büyük avantajı yakalamıştı 
ama taraftarı olmadan sahaya çıka-
caktı. Muş Spor taraftarı kendilerine 
ayrılan yeri doldurarak, yaptıkları teza-
hüratla ev sahibini konuk, konuğu ev 
sahibi yaptılar. Bu da kendini başlama 
düdüğünden itibaren gösterdi.
Teknik direktör çaresizce izledi
Maç başladı; o da ne? Karşıyaka 

sahaya 2-7-1 sistemiyle dizilmişti. Dünya 
üzerinde gelmiş geçmiş maçlarda hiç bir 
takım böyle oynamamıştır. Ben de ilk 
kez görüyordum. İsmail Güner stoper, 
Abdulkadir Öksüz ise sol bekti. Defanstan 
top çıkaracakları zaman baskı yendi. 2 kişi 
paslaşamayınca gelişi güzel ileriye vurdu. 
Rakip atak yaparken sol bek olmadığı için 
özellikle oradan gelindi. 2 kişiye yardım 
ulaştırılmayınca skor 23. dakikada 2-0’a 
geldi.

Aslında 3-6-1 ve zaman zaman 3-5-2 
dizilişiyle oynaması planlanmıştı. Bu dü-
zenle önceden oynanmış ve başarılı olun-
muştu. 3 stoper olacaktı. Solda Abdulkadir, 
ortada İsmail ve sağda Onur... Onur sürekli 
yerini kaybetti ve orta saha merkesine 
kaydı. Orta sahanın solunda ve sağında 
oynayanlar defans yaparken ve kaleden top 
çıkarırlarken geriye gelip yardım etmeleri 
gerekirdi, hiç gelmediler.

Muş Spor bundan iyi faydalandı. İlk 
saniyelerden itibaren gol atacakları apaçık 
ortadaydı. Beklemeden devreye teknik di-
rektör Ahmet Yıldırım’ın devreye girmesi, 
oyuncularını uyarması, yapmaları gerekeni 
bir şekilde söylemesi gerekirdi; hiç bir şey 
yapmayıp, bir taraftar gibi izledi sadece. 
Ama hakkını yemeyelim, her ne kadar 
oyuncularına ses çıkarmasa da hakeme 
çıkardı ve kırmızı kart görerek tribüne 
yollandı.

Teknik adam da elenmek için elinden 
geleni yaptı.

Oyuncular da en kötü günlerindeydi
Ahmet Yıldırım hadi sessiz kaldı, 

aksaklıklar gün gibi ortadayken oyuncular 
neden birbirlerini uyarma gereği duyma-
dı? Neden yardım istenmedi? 2-0’a kadar 
hiç bir şey yapılmadı. Bundan sonra rakip 
rahatladı, ancak o zaman dengeli bir maça 
döndü. Oynanan oyun yine yetersizdi. 
Çok basit pas hataları yüzünden pozisyo-
na dahi girilemedi. Buna rağmen bir kaç 
pozisyonda top daha az ayakta tutulsa ve 
isabetli pas verilse devre arasına beraber-
likle girilebilirdi. Çok fazla stres vardı. Kötü 
oyunun sebeplerinden biri de buydu. 
Gereksiz fauller kırmızı kartı getirebilirdi. 

Muş Spor ise rahat bir oyun ortaya koy-
du farktan sonra. Kaleye güzel paslarla gitti 

ama son paslarda başarısız olundu.
10 kişiye bile diş geçiremedi
İlk yarı kendi kendime ‘tur atlana-

bilmesi için rakibin 2 kişi eksilmesi 
gerekiyor’ demiştim; 47. dakikada 1 
kişi kırmızı kartla oyundan atıldı. 5 
dakika sonra fark 1’e düştü. Tek kale bir 
maç oynanıyordu. Buna rağmen top 
ceza alanına bile kolay kolay sokula-
mıyordu.  Kapanan takımın üzerine 
kanatlardan daha rahat gidilir. Özel-
likle Onur sağ çizgide top almak için 
yırtındı. Ona baktılar ama atmadılar. 
Döndüler ya cepheye ya da en uzak ke-
nardaki oyuncuya uzun pas oynandı, 
kaptırıldı. Hatta geriye bile oynandı. 
Ahmet Yıldırım’da yine tık yoktu.

Kapanan takımlara karşı hızlı oyna-
mak da gerekir. Boşta adam var hemen 
pas atılması gerekirken, beklendi bek-
lendi bekledi... Sonunda pres altındaki 
kişiye atıldı, kaptırıldı.

Futbolcular da elenmek için elin-
den geleni yaptı.

Elbirliğiyle başarıldı
Taraftar, teknik adam ve futbol-

cular el ele verdi, sezonu bu maçla 
sonlandırmak için ne gerekliyse yaptı 
ve finalle uğraşmadan erkenden tatile 
çıkıldı.

Murat Beşir Babaoğlu

Karşıyaka 
elenmek istedi 

ve elendi
muratbabaoglu@hotmail.com

2. Lig Play-Off’ta yarı final ilk 
maçında yarın evinde Batman 
Petrolspor’la karşılaşacak olan, 

Başkanlığını Seyit Mehmet Özkan’ın 
yaptığı Altınordu tüm hesaplarını galibiyet 
üzerine yaptı. Karşılaşma öncesinde de-
ğerlendirmelerde bulunan Teknik Direktör 
Namet Ateş, 
ikinci olup direkt 
grup finaline 
kalan rakipleri 
Batman Pet-
rolspor’un maç 
oynamadan 
kendilerini 
beklediğini 
dile getirdi. 
Ateş 
açıklama-

sında, “Bu seride bek-
leyerek mi yoksa 

oynayarak 
mı 
gelmek 

avantaj 
bunu herkes 

konuşuyor, tartışıyor, 
statü değiştirildi. İkinci biti-

ren takıma avantaj sağlasın diye 
bekleme pozisyona geçildi. Haliyle bek-
leyen takım 19 gün hem rakibin 3 tane 
maçını izleme şansı elde ediyor, hem 
kamp yapma şansı elde ediyor. Sakat-
lıkların varsa bunun tedavisi için zaman 

kazanıyorsun. Ve 
direkt rakibini de 
rakiplerini de bildiğin 
için oyununu ve oyun 
stratejini buna yönelik çalışmayla 
elde ediyorsun” dedi.

‘Dinlenen takıma karşıyız’
Ateş, “Haliyle 19 gündür dinle-

nen bir takıma karşı biz iç sahada 
başlıyoruz. İkinci maçın yine orada 
olması onlar için avantaj. Tabii ki 
ligde de iç sahada Sarıyer ve Kas-
tamonu gibi mağlup olmamış bir 
takımla oynayacağız. İlk maçımızda 

yine iç saha avantajımızı 
elde etmek istiyoruz. Biz 
yine maç maç bakıyoruz. 
Şu anda tamamen Batman 
Petrol ile oynayacağımız 
ilk karşılaşmaya odaklan-

mış durumdayız” dedi.  
DHA

Yarın evinde Batman Petrolspor’u 2. Lig 
Play-Off’un yarı finalinde konuk edecek olan ve 
tüm hesaplarını galibiyet üzerine yapan Altınordu’nun 
Teknik Direktörü Namet Ateş, “Şu anda tamamen Batman 
Petrolspor  ile oynayacağımız ilk karşılaşmaya 
odaklanmış durumdayız” diye konuştu 

Altınordu Futbol Kulübü’nün 
bünyesinde yer alan Torbalı Metin 

Oktay Yerleşkesi’nde organizas-
yonlar sürüyor. Şu ana kadar birçok 

organizasyona ev sahipliği yapan Torbalı 
Metin Oktay Yerleşkesi, uzun yıllardır 

Antalya’da gerçekleştirilen Gelişim Ligi 

finallerine ev sahipliği yapıyor. 
Aynı anda 4 maçın oynandığı 
Yerleşkede U14, U15 U16 Gelişim 
Ligi finallerinin ardından U17 Bölgesel 
Gelişim Ligi finalleri gerçekleştirildi. Bu 
hafta içinde ise U19 Bölgesel Gelişim Ligi 
finalleri yapılacak. 

Torbalı Metin Oktay Yerleşkesi’nde 
organizasyonlar sürüyor

SÜPER Lig’de son olarak deplasmanda Çaykur 
Rizespor’a 6-3 yenilerek bitime 2 maç kala Avrupa 
iddiasını matematiksel olarak kaybeden Göztepe 
yeni sezona odaklandı. Kalan 2 karşılaşmada evinde, 
şampiyonluğa ulaşan Galatasaray ve İstanbul’da 
Kasımpaşa ile karşı karşıya gelecek Sarı-Kırmızılı-
larda Teknik Direktör Stanimir Stoilov’un gelecek 

yılın raporunu hazırladığı ifade edildi. Gidecek ve 
kalacak oyuncuları belirleyen Bulgar teknik adamın, 
Sport Republic şirketinden geniş bir kadro kurul-
masını da isteyeceği vurgulandı. Özellikle yaşanan 
ağır sakatlıklar yüzünden bu sezon dar bir rotasyonla 
mücadele etmek zorunda olan Stoilov’un yeni sezon-
da da Avrupa hedefi koyacağı ve kadroyu üst sıralara 

oynamak adına belirleyeceği belirtildi. 
Yaz döneminde Brezilyalı golcü Romu-
lo’nun iyi bir bedele satılmasına kesin 
gözüyle bakılırken, Stoilov’un bonservisi 
İngiliz ekibi Southampton’da bulunan 
diğer forvet Juan’ın 1 sene daha takımda 
kalmasını talep ettiği de öğrenildi. DHA

Göztepe’de Stoilov’un raporu bekleniyor

SON yıllarda her sezon 
olduğu gibi şampiyon-
luk hayaliyle bu kez çok 
iyi başladığı sezonda 
başına gelmeyen Karşı-

yaka 3. Lig 1. Grup’ta 
zirveyi ezeli rakibi 
Bursaspor’a kaptır-
dıktan sonra direkt 

grup finali oynama 
avantajıyla girdiği 

Play-Off’ta Muşspor’a 
elenmekten kurtulamadı.

Yıllardır Play-Off 
kabusunu aşamayan, 
2002’den bu yana ka-

tıldığı 7. Play-Off’tan 
da eli boş dönen 
Kaf-Kaf üst üste 
8. sezon da en 
alt profesyonel 
lig kategorisi 
olan 3. Lig’den 

kurtulamadı. 
DHA

Karşıyaka’ya Karşıyaka’ya 
kabus çöktükabus çöktü

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

“Eksikleri bahane 
etmeyeceğiz”

Eksik-
leri asla bahane 

etmeyeceklerini belirten 
Ateş sözlerini, “Futbolcularımız 
sahada değiller diye de oturup 

bunu düşünecek halimiz yok. Böyle 

olmadığını da zaten ilk günden beri 

hep gösterdik. Oynamayan oyuncula-

rımızın iyi olup sahada olmasını her 

teknik adam ister. Ama yoksa da 
diğer oyuncular en iyi şekilde 

performans gösteriyorlar” 
şeklinde sürdürdü.

ZAFEREZAFERE
iiNANIYORNANIYOR

AhmetAhmet
YıldırımYıldırım

StanimirStanimir
StoilovStoilov

NametNamet
AteşAteş


